
GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ-SAR
AV XALAPA ESQ BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ S/N
UNIDAD DEL BOSQUE
XALAPA, VERACRUZ
91010 MEXICO

50066120181109
000050066120181109 FECHA DE EMISIÓN: 09NOV2018 CONSOLIDADO M. N.

Integración Global del Patrimonio Septiembre  2018 Octubre  2018 Variación

BANCOS  $ 27,448,376.26  $ 1,209,825.41 -95.59 %

INVERSIONES  $ 1,806,025,429.40  $ 1,824,217,431.84 1.01 %

PATRIMONIO TOTAL  $ 1,833,473,805.66  $ 1,825,427,257.25 -0.44%

Ejecutivo Fiduciario

Nombre:

Territorial: TERRITORIAL ISTMO

Oficina: OFICINA XALAPA, VERACRUZ

Teléfono: 22-88903866 Ext 2231 .

Correo electrónico:

Octubre  2018

 BANCOS 0.07%

 INVERSIONES 99.93%

 INMUEBLES 0.00%

 OTROS ACTIVOS 0.00%

Noticias:

 
 

Estado de Cuenta Fiduciario

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 0
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 1 DE 82



ACTIVO $ 1,825,427,257.25

CIRCULANTE
Caja  $ 1,209,835.63 
Valores de Renta Fija  $ 0.00 
Títulos Conservados a Vencimiento  $ 30,692,050.89 
Sociedades De Inversión  $ 1,793,525,370.73 

 $ 1,825,427,257.25 

CAPITAL $ 1,825,427,257.25

Resultados del Ejercicio
Patrimonio

 $ 71,268,618.22  
$ 2,379,522,453.99 

Resultado De Ejercicios Anteriores  $ 625,363,814.96 - 

PASIVO + CAPITAL  $ 1,825,427,257.25

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA CONSOLIDADO M. N.  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 0
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 2 DE 82



MENSUAL

Intereses Cobrados   $ 158,554.04  

Utilidad en Venta de Sociedades de Inver   $ 7,349,071.82  

Plusvalía Por Revaluación De Inversiones   $ 5,372,238.26  

TOTAL INGRESOS   $ 12,879,864.12  

Comisiones Pagadas   $ 1,970.00  

Contribuciones Diversas   $ 315.20  

Honorarios Fiduciarios   $ 0.00  

Erogaciones Efectuadas   $ 22,219,357.93  

TOTAL EGRESOS   $ 22,221,643.13  

UTILIDAD/PERDIDA $ 9,341,779.01-

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO M. N.  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 0
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 3 DE 82



Valor de Costo Valor de Mercado % Plusvalia / Minusvalia

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. (BANORTE)

CUENTA DE CHEQUES 0565206257  $ 1,209,825.41   $ 1,209,825.41  0.07 $ 0.00

BANORTE, CASA DE BOLSA

MDO. SOCIEDADES INVERSION(DEUDA)  $ 1,405,288,151.70   $ 1,793,525,370.73  98.25 $ 388,237,219.03

BANORTE, MESA DE DINERO

MDO. DEUDA NACIONAL  $ 30,692,050.89   $ 30,692,050.89  1.68 $ 0.00

EFECTIVO  $ 10.22   $ 10.22  0.00 $ 0.00

TOTAL GLOBAL: $ 1,437,190,038.22 $ 1,825,427,257.25 100.00 $ 388,237,219.03

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

POSICIÓN CONSOLIDADA CONSOLIDADO M. N.  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 0
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 4 DE 82



 

•Los precios y cotizaciones que presenta su estado de cuenta son obtenidos de diferentes fuentes oficiales para establecer a la fecha de su
corte, el valor de su patrimonio con relación al Mercado; este dato es meramente una referencia, ya que los precios reales se conocerán
hasta el día y la hora en que se lleve a cabo la venta de los valores en el Mercado, conforme sus instrucciones.

•La información correspondiente a la integración de las carteras y movimientos realizados en Instituciones Fuera del Grupo Financiero
Banorte es obtenida de la información proporcionada por ellas a través de su respectivo portal en internet, por lo que podría haber alguna
variación con la presentada en el estado de cuenta definitivo que ellos mismos elaboran

•Para su seguridad, aquellos valores que se colocan entre el gran público inversionista, se encuentran depositados en el S.D. INDEVAL, S.A.
de C.V. (Instituto Nacional de Valores), en una cuenta concentradora a nombre de Nombre Banco por cuenta de terceros, quien a su vez
mantiene registro individual a su nombre por cada uno de los valores que integran el patrimonio de su contrato.

•Para mantenerle informado y garantizar que nuestras comunicaciones le son enviadas oportunamente, es conveniente que cuando tenga
Ud. un cambio de domicilio, nos lo haga saber por escrito acompañando copia de cualquiera de los siguientes documentos: recibo de agua,
luz, predial o teléfono.

•Le reiteramos, si fuese el caso, nos proporcione en un plazo máximo de 15 días naturales sus observaciones al presente estado de cuenta;
dirigiéndose al área de la Dirección de Contraloría Fiduciaria, ubicada en Av. Revolución #3000 Colonia La Primavera, C.P. 64830, Monterrey,
N.L.. El no recibir comunicación alguna, se considerará que sus transacciones y saldos son correctos.

•De igual forma le agradecemos que cualquier queja en relación a nuestros servicios, así como cualquier solicitud de información nos sea
notificada por escrito a la dirección mencionada y a la atención de Área de Atención a Clientes.

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 0
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 5 DE 82



GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ-SAR
AV XALAPA ESQ BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ S/N
UNIDAD DEL BOSQUE
XALAPA, VERACRUZ
91010 MEXICO

50066120181109
000050066120181109 FECHA DE EMISIÓN: 09NOV2018 PESOS MEXICANOS

Integración Global del Patrimonio Septiembre  2018 Octubre  2018 Variación

BANCOS  $ 27,448,376.26  $ 1,209,825.41 -95.59 %

INVERSIONES  $ 1,806,025,429.40  $ 1,824,217,431.84 1.01 %

PATRIMONIO TOTAL  $ 1,833,473,805.66  $ 1,825,427,257.25 -0.44%

Ejecutivo Fiduciario

Nombre:

Territorial: TERRITORIAL ISTMO

Oficina: OFICINA XALAPA, VERACRUZ

Teléfono: 22-88903866 Ext 2231 .

Correo electrónico:

Octubre  2018

 BANCOS 0.07%

 INVERSIONES 99.93%

 INMUEBLES 0.00%

 OTROS ACTIVOS 0.00%

Noticias:

 
 

Estado de Cuenta Fiduciario

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 6 DE 82



ACTIVO $ 1,825,427,257.25

CIRCULANTE
Caja  $ 1,209,835.63 
Valores de Renta Fija  $ 0.00 
Títulos Conservados a Vencimiento  $ 30,692,050.89 
Sociedades De Inversión  $ 1,793,525,370.73 

 $ 1,825,427,257.25 

CAPITAL $ 1,825,427,257.25

Patrimonio  $ 2,381,675,545.42  
Resultado De Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

 $ 627,516,906.39 -  
$ 71,268,618.22

PASIVO + CAPITAL  $ 1,825,427,257.25

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 7 DE 82



  

 MENSUAL     

Intereses Cobrados   $ 158,554.04      

Utilidad en Venta de Sociedades de Inver   $ 7,349,071.82      

Plusvalía Por Revaluación De Inversiones   $ 5,372,238.26      

TOTAL INGRESOS
 

  $ 12,879,864.12      

Comisiones Pagadas   $ 1,970.00      

Contribuciones Diversas   $ 315.20      

Honorarios Fiduciarios   $ 0.00      

Erogaciones Efectuadas   $ 22,219,357.93      

TOTAL EGRESOS
 

  $ 22,221,643.13      

UTILIDAD/PERDIDA $ 9,341,779.01-   

 

 

 

  

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

ESTADO DE RESULTADOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 8 DE 82



  
Valor de Costo

 
Valor de Mercado

 
%

 
Plusvalia / Minusvalia

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. (BANORTE)

CUENTA DE CHEQUES 0565206257  $ 1,209,825.41    $ 1,209,825.41  0.07 $ 0.00

 
BANORTE, CASA DE BOLSA

MDO. SOCIEDADES INVERSION(DEUDA)  $ 1,405,288,151.70    $ 1,793,525,370.73  98.25 $ 388,237,219.03

EFECTIVO  $ 10.22    $ 10.22  0.00 $ 0.00

 
BANORTE, MESA DE DINERO

MDO. DEUDA NACIONAL  $ 30,692,050.89    $ 30,692,050.89  1.68 $ 0.00

 TOTAL GLOBAL: $ 1,437,190,038.22   $ 1,825,427,257.25   100.00   $ 388,237,219.03

 

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

POSICIÓN CONSOLIDADA PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 9 DE 82



  Emisora Serie /
Cupón Títulos Plazo Vencimiento Tasa Costo

Unitario Valor de costo Precio de Mercado Valor de Mercado % Plusvalia /
Minusvalia

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. (BANORTE) 

CUENTA DE CHEQUES  0565206257       $ 1,209,825.41  $ 1,209,825.41  0.07  

           

BANORTE, CASA DE BOLSA 

Contrato 418676           

MDO. SOCIEDADES INVERSION(DEUDA)
 NTEGUB E1 129,433,214    10.857245 $ 1,405,288,151.70 13.856763 $ 1,793,525,370.73 98.25 388,237,219.03 
           
EFECTIVO        $ 10.22  $ 10.22  0.00  

SUBTOTAL BANORTE, CASA DE BOLSA        $ 1,405,288,161.92  $ 1,793,525,380.95 98.25 388,237,219.03 

BANORTE, MESA DE DINERO 

Contrato 501182443           

MDO. DEUDA NACIONAL
 MESA DE DINERO   1 01/11/2018 7.00  $ 30,692,050.89  $ 30,692,050.89 1.68 0.00 
           
SUBTOTAL BANORTE, MESA DE DINERO        $ 30,692,050.89  $ 30,692,050.89 1.68 0.00 
TOTAL DEL PORTAFOLIO                $ 1,437,190,038.22   $ 1,825,427,257.25  100.00 388,237,219.03 

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

PORTAFOLIO DE INVERSION PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 10 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

Banco Mercantil Del Norte, S.A.     
CUENTA DE CHEQUES 565206257     
SALDO ANTERIOR   $ 27,448,376.26  
01/OCT/2018 TRASPASO DE EFECTIVO DE CASA DE BOLSA  $ 408,859.64   $ 27,857,235.90  
01/OCT/2018 TRASPASO DE EFECTIVO DE CASA DE BOLSA  $ 910,204.34   $ 28,767,440.24  
01/OCT/2018 TRASPASO DE EFECTIVO DE CASA DE BOLSA  $ 137,240.10   $ 28,904,680.34  
01/OCT/2018 TRASPASO DE EFECTIVO DE CASA DE BOLSA  $ 78,253.55   $ 28,982,933.89  
01/OCT/2018 TRASPASO DE EFECTIVO DE CASA DE BOLSA  $ 65,222.99   $ 29,048,156.88  
01/OCT/2018 TRASPASO DE EFECTIVO DE CASA DE BOLSA  $ 18,844.96   $ 29,067,001.84  
01/OCT/2018 TRASPASO DE EFECTIVO DE CASA DE BOLSA  $ 405,890.42   $ 29,472,892.26  
01/OCT/2018 TRASPASO DE EFECTIVO DE CASA DE BOLSA  $ 23,108.88   $ 29,496,001.14  
01/OCT/2018 TRASPASO DE EFECTIVO DE CASA DE BOLSA  $ 13,200.21   $ 29,509,201.35  
01/OCT/2018 TRASPASO DE EFECTIVO DE CASA DE BOLSA  $ 2,952,859.17   $ 32,462,060.52  
02/OCT/2018 TRASPASO DE EFECTIVO DE CASA DE BOLSA  $ 1,954,232.97   $ 34,416,293.49  
03/OCT/2018 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 2,875,995.43  $ 31,540,298.06  
03/OCT/2018 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 137,240.10  $ 31,403,057.96  
03/OCT/2018 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 910,204.34  $ 30,492,853.62  
03/OCT/2018 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 23,108.88  $ 30,469,744.74  
03/OCT/2018 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 18,844.96  $ 30,450,899.78  
04/OCT/2018 RECLASIFICACION DE EFECTIVO 0   $ 30,061,326.18  $ 389,573.60  
04/OCT/2018 RECLASIFICACION DE EFECTIVO 0  $ 30,061,326.18   $ 30,450,899.78  
04/OCT/2018 RECLASIFICACION DE EFECTIVO 0   $ 30,061,326.18  $ 389,573.60  
04/OCT/2018 RECLASIFICACION DE EFECTIVO 0  $ 30,061,326.18   $ 30,450,899.78  
04/OCT/2018 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO 05/10/2018   $ 30,061,326.18  $ 389,573.60  
05/OCT/2018 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO

05/10/2018
 $ 30,061,326.18   $ 30,450,899.78  

05/OCT/2018 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
05/10/2018

 $ 5,845.25   $ 30,456,745.03  

05/OCT/2018 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO 08/10/2018   $ 30,067,171.43  $ 389,573.60  
05/OCT/2018 TRASPASO DE EFECTIVO DE CASA DE BOLSA  $ 22,768,063.13   $ 23,157,636.73  
05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0334869906 51FC PAGO

FIDEICOMISARIO AL R.F.C. AUFG431003LWA
  $ 47,005.00  $ 23,110,631.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510823047 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. AUMS411205K94

  $ 27,500.00  $ 23,083,131.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0442684563 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. AAHE600209PA4

  $ 41,630.00  $ 23,041,501.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1014504775 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. CARN640705JW4

  $ 24,760.00  $ 23,016,741.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510673167 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. DEGL641019J18

  $ 26,733.00  $ 22,990,008.73  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 11 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1028025464 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. FAMJ5601275A5

  $ 28,794.00  $ 22,961,214.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0253919902 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. GEIP500330CU2

  $ 47,120.00  $ 22,914,094.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0678656716 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. GULA611015A50

  $ 29,530.00  $ 22,884,564.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0867123544 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. IABJ381007PX9

  $ 15,365.00  $ 22,869,199.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0885054026 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. IAGI670131RG7

  $ 50,950.00  $ 22,818,249.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0489358720 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. LOVR5706058P3

  $ 26,140.00  $ 22,792,109.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0868782546 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MOGA5403199U2

  $ 31,655.00  $ 22,760,454.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1030423111 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MURA5906162D7

  $ 27,436.00  $ 22,733,018.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0894646272 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. OISG621127852

  $ 64,825.00  $ 22,668,193.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0279463302 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. RIRR600221D86

  $ 78,740.00  $ 22,589,453.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510703804 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. VAPA530927CK7

  $ 11,515.00  $ 22,577,938.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510868646 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. VAMF620901329

  $ 45,320.00  $ 22,532,618.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510689551 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. ZARA710616CE3

  $ 20,766.00  $ 22,511,852.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0463774133 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. ZAGA591002LS5

  $ 64,880.00  $ 22,446,972.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0677602583 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. AUGC751119UE2

  $ 2,835.00  $ 22,444,137.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0661080854 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. BEVF621031CU5

  $ 51,075.00  $ 22,393,062.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0617102762 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. COGJ5412243I1

  $ 61,630.00  $ 22,331,432.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0216799574 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. FEAT5709057I7

  $ 108,450.00  $ 22,222,982.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0868934822 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. FATG510215J56

  $ 5,540.00  $ 22,217,442.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1016932484 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. GALA6506138E0

  $ 37,335.00  $ 22,180,107.73  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 12 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0677603423 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. GOHV6204132V3

  $ 24,610.00  $ 22,155,497.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0892681710 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. JOCJ5802134E9

  $ 2,290.00  $ 22,153,207.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510697444 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. LISA440421IBA

  $ 2,900.00  $ 22,150,307.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0595483523 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MAPB670213DP2

  $ 28,410.00  $ 22,121,897.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510850735 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MEGR6405246U1

  $ 21,890.00  $ 22,100,007.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510681658 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MOUV4412077A5

  $ 55,690.00  $ 22,044,317.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1026670552 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MUGR6211127G2

  $ 69,665.00  $ 21,974,652.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0829776078 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. RAOL461115C65

  $ 6,270.00  $ 21,968,382.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1005489825 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. BOFI580822S49

  $ 3,780.00  $ 21,964,602.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510872036 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. AOVL571203KU8

  $ 44,440.00  $ 21,920,162.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510872595 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. AOGA561115LZ7

  $ 29,400.00  $ 21,890,762.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510670504 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. BAVM560223FN3

  $ 30,225.00  $ 21,860,537.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1006799343 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. CABC370120QV9

  $ 11,540.00  $ 21,848,997.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0860671541 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. COMH901013BQ7

  $ 2,240.00  $ 21,846,757.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510692805 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. CUIE6209102D7

  $ 33,590.00  $ 21,813,167.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1011543522 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. HEEL670706IL9

  $ 49,085.00  $ 21,764,082.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0866061041 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. LUMV6004077Z2

  $ 32,200.00  $ 21,731,882.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510882165 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MAFG600228BT3

  $ 33,955.00  $ 21,697,927.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0236590470 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MOZR6102104U4

  $ 39,235.00  $ 21,658,692.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510709084 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MORN651102FX1

  $ 30,130.00  $ 21,628,562.73  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 13 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0216746411 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MOCG620622MWA

  $ 76,205.00  $ 21,552,357.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510682589 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. OOCA610606EQ3

  $ 26,090.00  $ 21,526,267.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1012511386 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. PENM590512M3A

  $ 33,235.00  $ 21,493,032.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510687294 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. SEOR550609L43

  $ 37,450.00  $ 21,455,582.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510888345 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. SAVJ501101K80

  $ 58,645.00  $ 21,396,937.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0321017275 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. AAFJ680808BS8

  $ 6,365.00  $ 21,390,572.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0315959383 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. HEGT710403SR7

  $ 6,365.00  $ 21,384,207.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0596706733 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MOGA691219PE1

  $ 21,650.00  $ 21,362,557.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592627849 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. CEGS730216GZ7

  $ 2,240.00  $ 21,360,317.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592746012 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. BACA750723DQ4

  $ 1,790.00  $ 21,358,527.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0354854759 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MAVL680913PN6

  $ 3,437.50  $ 21,355,090.23  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0352593223 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. CACN6410024R7

  $ 3,437.50  $ 21,351,652.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0358621968 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. AALS711101I35

  $ 29,450.00  $ 21,322,202.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0594480534 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. VAPA660127IN9

  $ 2,240.00  $ 21,319,962.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592870382 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. DIPM951227HSA

  $ 675.00  $ 21,319,287.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0361322939 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MAGM6602133H3

  $ 10,462.50  $ 21,308,825.23  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1000517808 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. GAMA921105KB9

  $ 5,231.25  $ 21,303,593.98  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0357285345 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. CAGX841030A5A

  $ 2,240.00  $ 21,301,353.98  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0364738380 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. PISF570331560

  $ 8,100.00  $ 21,293,253.98  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0364615726 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. PIMB4707094B1

  $ 46,730.00  $ 21,246,523.98  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 14 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0364987124 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. PERC430926PE0

  $ 2,035.00  $ 21,244,488.98  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0271373375 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. LAPM770902L79

  $ 1,017.50  $ 21,243,471.48  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0627476314 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. LAPE721024SP8

  $ 1,017.50  $ 21,242,453.98  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0684243676 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. VEML831005HRA

  $ 2,210.00  $ 21,240,243.98  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0364757578 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. SAAE301101CU2

  $ 8,325.00  $ 21,231,918.98  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0306382925 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. VANP7111287DA

  $ 2,650.00  $ 21,229,268.98  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0420051770 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. IAPR880509V38

  $ 16,083.75  $ 21,213,185.23  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0594021160 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. SARY7509186S5

  $ 3,327.50  $ 21,209,857.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0594016595 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. SARJ760928H36

  $ 3,327.50  $ 21,206,530.23  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592710077 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. LECE610227DA7

  $ 30,325.00  $ 21,176,205.23  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1002225415 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. TAAM521230NI5

  $ 670.00  $ 21,175,535.23  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1002213645 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. GACB7410289E1

  $ 1,570.00  $ 21,173,965.23  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1005749659 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. CUIJ690303CI0

  $ 8,505.00  $ 21,165,460.23  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1005735924 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. LOCN860307NB7

  $ 11,907.00  $ 21,153,553.23  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1005727545 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. LOCL8708307P9

  $ 6,804.00  $ 21,146,749.23  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1005736828 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. LOCX880910V57

  $ 6,804.00  $ 21,139,945.23  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1001438487 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. UAVR550907P59

  $ 515.00  $ 21,139,430.23  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1007848976 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MALA6305042A4

  $ 4,020.00  $ 21,135,410.23  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1002023488 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. DOHG940624DD0

  $ 7,657.50  $ 21,127,752.73  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1002023189 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. DOHN9806022D4

  $ 7,657.50  $ 21,120,095.23  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 15 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1001592558 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. HEME820406GX0

  $ 27,080.00  $ 21,093,015.23  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0644457879 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. PAMA821107UV3

  $ 6,404.00  $ 21,086,611.23  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1007264549 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. RARL7009033M4

  $ 21,985.00  $ 21,064,626.23  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510681751 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MOSR6809042J2

  $ 12,405.00  $ 21,052,221.23  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1021461018 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. ROMC9609264R9

  $ 12,405.00  $ 21,039,816.23  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0511087967 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. ROAL510422166

  $ 25,275.12  $ 21,014,541.11  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0248718624 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. VADA480613IL6

  $ 10,097.76  $ 21,004,443.35  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0278679094 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. GOGI581230TU7

  $ 19,282.56  $ 20,985,160.79  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1008548835 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MUMC530707F57

  $ 10,730.95  $ 20,974,429.84  

05/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0595085767 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO AL R.F.C. OOMN430718FM6

  $ 507.76  $ 20,973,922.08  

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060328766661, BEM SPEI
BCO:021 BENEF:ABURTO SANCHEZ LUDIVIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648365872 RFC: AUSL5407142B0 IVA:
000000000000.00 HSBC

  $ 29,900.00  $ 20,944,022.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,944,017.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,944,016.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012872012610628594, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:AGUILAR AMARO JOSE MANUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648365874 RFC: AUAM520713GT7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 63,875.00  $ 20,880,141.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,880,136.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,880,135.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565410629830, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:AGUIRRE MARIA TERES (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAB201810050648365879 RFC: AUTE511016HN8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 18,925.00  $ 20,861,210.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,861,205.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,861,204.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012894014478594228, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:ALARCON CRUZ BEATRI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APA7201810050648365882 RFC: AACB651023QE2 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

  $ 56,335.00  $ 20,804,869.68  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 16 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,804,864.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,804,863.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002882903722699436, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:AMAYO GONZALEZ JAVIE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APA7201810050648365883 RFC: AAGJ700312R25 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

  $ 50,515.00  $ 20,754,348.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,754,343.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,754,343.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002889902514122856, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:ARCOS AGUSTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846CAP1201810050648365889 RFC: AOAG5608288X4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

  $ 35,710.00  $ 20,718,633.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,718,628.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,718,627.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012882011162741965, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:ARRIOLA ORTIZ MARIA EUGENIA EDI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648365892 RFC: AIOE490916A83 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 41,324.00  $ 20,677,303.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,677,298.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,677,297.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012878014664802177, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:ARROYO Y PEREZ ANTONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648365897 RFC: AOPA490426253 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

  $ 16,770.00  $ 20,660,527.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,660,522.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,660,521.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877565274934695, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:AVELINO LUNA RUBICELI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648365902 RFC: AELR570614GG9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 47,585.00  $ 20,612,936.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,612,931.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,612,930.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849566909315150, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:BARRAGAN GARCIA MIRELL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648365904 RFC: BAGM620304E17 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 45,090.00  $ 20,567,840.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,567,835.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,567,835.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565447596428, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:BARRIENTOS CASTA EDA MAUR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648365906 RFC: BACM571201I26 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 7,325.00  $ 20,560,510.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,560,505.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,560,504.28  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 17 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014845566365644317, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:BAUTISTA MARTINEZ LUCA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648365907 RFC: BAML620813LW0 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 48,085.00  $ 20,512,419.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,512,414.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,512,413.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014854565070418710, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CABA AS VALLADARES BEVERLY MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648365909 RFC: CAVB5212271WA IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 128,150.00  $ 20,384,263.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,384,258.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,384,257.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014867566108687153, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CARRILLO MORALES DELI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648365914 RFC: CAMD600805I28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 36,515.00  $ 20,347,742.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,347,737.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,347,736.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014854566100085232, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CASTILLO CARRION DORA LU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648365916 RFC: CACD490827CN0 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 48,240.00  $ 20,299,496.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,299,491.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,299,491.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565652000741, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CERDAN CABALLERO NO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APA7201810050648365917 RFC: CECN561110HS7 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 28,120.00  $ 20,271,371.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,271,366.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,271,365.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905605701336598, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CERDAN LANDA LETICIA CRU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648365922 RFC: CELL610928J42 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 48,850.00  $ 20,222,515.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,222,510.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,222,509.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853565147718535, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CORDOVA NIETO MARCO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAC201810050648365925 RFC: CONM581104FI7 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 24,063.00  $ 20,198,446.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,198,441.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,198,440.68  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 18 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014404566907379902, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:CRUZ JUAREZ DOR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846APAB201810050648365927 RFC: CUJD6208278K2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 36,176.00  $ 20,162,264.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,162,259.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,162,258.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014845566527625488, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:DIAZ CASTILLO MARIA EVANGELIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648365929 RFC: DICE620721742 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 49,610.00  $ 20,112,648.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,112,643.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,112,643.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015828025549, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:DIAZ REYES LAURA PATRICI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648365930 RFC: DIRL80112372A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 1,790.00  $ 20,110,853.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,110,848.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,110,847.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002882903864453530, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:DIAZ VALLEJO MARIA ELEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648365932 RFC: DIVE6004133P1 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 33,755.00  $ 20,077,092.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,077,087.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,077,086.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002872701360686505, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:DOMINGUEZ FLORES MIRIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648365933 RFC: DOFM700903M15 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 31,120.00  $ 20,045,966.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,045,961.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,045,960.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565713152444, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:DOMINGUEZ JIMENEZ SONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648365934 RFC: DOJS541201FT4 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 45,940.00  $ 20,000,020.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,000,015.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,000,014.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849565367565585, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:DOMINGUEZ LARA MARIA DEL ROSARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648365937 RFC: DOLR650328J40 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 36,720.00  $ 19,963,294.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,963,289.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,963,289.08  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 19 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012885014188362131, BEM SPEI
BCO:012 BENEF:ESCOBAR GONZALEZ REMEDIO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648365939 RFC: EOGR480902JJ4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 35,425.00  $ 19,927,864.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,927,859.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,927,858.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565931005917, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ESPINOSA ARANO JOSE ENRIQU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648365941 RFC: EIAE541028QG4 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 31,160.00  $ 19,896,698.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,896,693.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,896,692.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905028717293068, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:GALVAN SAAVEDRA LUIS DANIE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648365942 RFC: GASL500120F80 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 40,570.00  $ 19,856,122.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,856,117.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,856,116.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014813565148771825, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GARCIA DEANTES FELIPA AZHALI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648365944 RFC: GADF6103143E0 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 64,455.00  $ 19,791,661.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,791,656.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,791,655.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849565633142108, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GARCIA GONZALEZ MARIA DE LOS AN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648365945 RFC: GAGA541124D35 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 83,600.00  $ 19,708,055.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,708,050.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,708,050.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840011188088806, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:GARCIA HERRERA MARIA DE LOURDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648365947 RFC: GAHL5711023L4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 57,040.00  $ 19,651,010.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,651,005.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,651,004.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840014913423471, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:GERON CID YOLAND (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846CAP4201810050648365948 RFC: GECY560816P48 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 35,060.00  $ 19,615,944.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,615,939.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,615,938.48  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 20 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565655390607, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:GONZALEZ DULCE MARIA DE JESU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201810050648365949 RFC: GODU481130B86 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 33,660.00  $ 19,582,278.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,582,273.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,582,272.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012884011539641913, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:GUERRERO GARCIA LUI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APA7201810050648365950 RFC: GUGL5510282N3 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

  $ 22,800.00  $ 19,559,472.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,559,467.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,559,466.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014898565449439247, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GUTIERREZ ROBLES SILVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAC201810050648365952 RFC: GURS530507PP6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 38,023.00  $ 19,521,443.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,521,438.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,521,438.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565275619386, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERNANDEZ BAEZ PRIMITIVO ROGELI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648365955 RFC: HEBP480609RF0 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 20,735.00  $ 19,500,703.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,500,698.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,500,697.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012855028732155985, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:HERNANDEZ CONTRERAS NICOLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648365957 RFC: HECN470512P55 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 46,650.00  $ 19,454,047.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,454,042.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,454,041.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608734290, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:HERNANDEZ HERNANDEZ JUANA BELE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648365960 RFC: HEHJ510127TD0 IVA:
000000000000.00 HSBC

  $ 42,060.00  $ 19,411,981.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,411,976.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,411,975.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566908053425, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERNANDEZ MORALES GLORI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648365963 RFC: HEMG620527EU1 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 70,760.00  $ 19,341,215.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,341,210.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,341,209.88  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 21 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566907436881, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:HERNANDEZ OLIVA SALVADORA MARIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648365965 RFC: HEOS620806Q27 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 29,540.00  $ 19,311,669.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,311,664.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,311,664.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840011040077780, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:HERNANDEZ RODRIGUEZ ABDIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648365967 RFC: HERA621118UU6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 44,750.00  $ 19,266,914.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,266,909.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,266,908.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840064697276914, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:HERNANDEZ Y AGUILERA AMELI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648365969 RFC: HEAA530105FH8 IVA:
000000000000.00 HSBC

  $ 40,700.00  $ 19,226,208.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,226,203.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,226,202.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853565579681120, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:JIMENEZ SOLIS CECILI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846CAP4201810050648365970 RFC: JISC441121EY2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 8,775.00  $ 19,217,427.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,217,422.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,217,421.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012881014100926229, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:JUAREZ HERNANDEZ MARIBE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648365972 RFC: JUHM6208157C7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 73,055.00  $ 19,144,366.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,144,361.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,144,360.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014863566909253900, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:JUAREZ LECHUGA MIGUEL ANGE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201810050648365974 RFC: JULM5112143Y1 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 28,330.00  $ 19,116,030.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,116,025.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,116,025.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014876566907336955, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:LANDA DIAZ ANTONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846CAP2201810050648365977 RFC: LADA610119JNA IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 75,980.00  $ 19,040,045.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,040,040.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,040,039.28  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 22 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015605930954, BEM SPEI
BCO:012 BENEF:LANDA GARCIA ESTEBA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648365982 RFC: LAGE620120644 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

  $ 25,805.00  $ 19,014,234.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,014,229.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,014,228.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840012494963944, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:LANDA HERNANDEZ GLORI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648365985 RFC: LAHG430428JY8 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 23,690.00  $ 18,990,538.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,990,533.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,990,532.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015036528003, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:LEON RIVERA LEONCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846APA7201810050648365988 RFC: LERL600801I54 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 26,875.00  $ 18,963,657.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,963,652.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,963,651.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566776303365, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:LUNA ORTEGA ALEJANDRA ERENDIR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648365990 RFC: LUOA600710JC8 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 31,810.00  $ 18,931,841.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,931,836.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,931,836.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565713158697, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MALDONADO MENDEZ AID (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648365993 RFC: MAMA610224NE1 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 43,395.00  $ 18,888,441.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,888,436.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,888,435.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565484602113, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MANCISIDOR CIANCA SERGI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648365995 RFC: MACS530827R27 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 32,780.00  $ 18,855,655.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,855,650.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,855,649.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014882565261316240, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MAQUEDA TAPIA SILVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAC201810050648365997 RFC: MATS641105RZ8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 36,435.00  $ 18,819,214.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,819,209.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,819,208.68  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 23 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002073665296856946, BEM SPEI
BCO:002 BENEF:MARTINEZ LUNA ANA MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648365999 RFC: MALX650501HMA IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 19,650.00  $ 18,799,558.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,799,553.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,799,552.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853565651886209, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MARTINEZ MAVIL MARIA CRISTIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366002 RFC: MAMC621109AA9 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 33,014.00  $ 18,766,538.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,766,533.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,766,533.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002455701420734109, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MARTINEZ MONTIEL HONORI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366003 RFC: MAMH70123036A IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 36,516.00  $ 18,730,017.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,730,012.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,730,011.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566206844909, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MATLA CASAS JOSE NICOLAS EMILIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366006 RFC: MACN551206QH1 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 2,824.00  $ 18,727,187.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,727,182.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,727,181.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853566909915753, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MATUS SUAREZ MARIA DEL PILAR SU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366012 RFC: MASP630418S26 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 28,960.00  $ 18,698,221.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,698,216.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,698,215.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012818015040629849, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:MEDELLIN HERNANDEZ LEONO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366015 RFC: MEHL460118FY7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 51,060.00  $ 18,647,155.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,647,150.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,647,149.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002878902508404614, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MENDEZ MONTIEL MARIA DEL CARME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366020 RFC: MEMC610817LR0 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 36,515.00  $ 18,610,634.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,610,629.88  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 24 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,610,629.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840902749171475, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MOCTEZUMA REYES ROSI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366022 RFC: MORR610505HL7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

  $ 36,515.00  $ 18,574,114.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,574,109.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,574,108.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565266609761, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MONTALVO LARA ISABEL CRISTIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366023 RFC: MOLI561206I36 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 44,200.00  $ 18,529,908.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,529,903.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,529,902.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002898701324095349, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MORALES ANTONIO LEOPOLDO ALBERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366024 RFC: MOAL581115FF5 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 30,395.00  $ 18,499,507.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,499,502.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,499,501.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015499704286, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:NAJERA RIVERA GONZALO PAULIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366026 RFC: NARG531119AR4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 29,519.00  $ 18,469,982.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,469,977.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,469,976.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565057920947, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:OLVERA BELLO FRANCISCO GABRIE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366029 RFC: OEBF600324KD9 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 46,530.00  $ 18,423,446.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,423,441.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,423,441.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014863565927495123, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:OREA RAYON ANGELICA MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366031 RFC: OERA641103RTA IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 77,030.00  $ 18,346,411.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,346,406.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,346,405.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014882565328981783, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ORTEGA MONROY MARIA TERES (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366032 RFC: OEMT630115RK8 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 44,026.00  $ 18,302,379.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,302,374.28  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 25 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,302,373.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012845014098262112, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:ORTIZ ORELLAN PATRICI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366035 RFC: OIOP690612CP3 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

  $ 20,515.00  $ 18,281,858.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,281,853.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,281,852.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012853012529576552, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:PAREDES SANCHEZ ROBERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366038 RFC: PASR510607453 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 43,973.00  $ 18,237,879.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,237,874.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,237,873.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014894605877055021, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PAULIN RODRIGUEZ MARIA DEL REFU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366042 RFC: PARR540704DJ7 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 24,880.00  $ 18,212,993.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,212,988.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,212,988.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840605951093267, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PENSADO GALVAN ROSA IRI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366043 RFC: PEGR6009031N2 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 62,180.00  $ 18,150,808.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,150,803.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,150,802.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840028967313688, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:PEREYRA MELGAR RICARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366044 RFC: PEMR680205522 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 52,305.00  $ 18,098,497.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,098,492.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,098,491.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320902964248027, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:PEREYRA MELGAR RUTH ESTHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366045 RFC: PEMR6611091D2 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 42,880.00  $ 18,055,611.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,055,606.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,055,605.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012855014591989461, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:PEREZ HERNANDEZ HERMELIND (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366048 RFC: PEHH501030714 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 35,870.00  $ 18,019,735.68  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 26 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,019,730.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,019,729.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002888903650922486, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:PEREZ MORALES JUAN ANTONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366050 RFC: PEMJ591123F5A IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 94,445.00  $ 17,925,284.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,925,279.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,925,279.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014854565484981231, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PEREZ QUIROLI GUADALUPE ISABE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366055 RFC: PEQG611117JI2 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 46,682.00  $ 17,878,597.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,878,592.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,878,591.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014813565687551344, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PEREZ RUIZ PAUL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846APAB201810050648366058 RFC: PERP550115H45 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 36,515.00  $ 17,842,076.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,842,071.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,842,070.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002852901990064359, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:QUINTERO MARMOL BADO MARIA DEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366060 RFC: QUBC610110R79 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 82,135.00  $ 17,759,935.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,759,930.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,759,929.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608747575, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:RAMIREZ MANCILLA GILBERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366061 RFC: RAMG480204CJ1 IVA:
000000000000.00 HSBC

  $ 39,510.00  $ 17,720,419.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,720,414.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,720,413.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014855566909364975, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:RAMIREZ VELAZQUEZ BRAULIO VICEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366062 RFC: RAVB610122LC3 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 430.00  $ 17,719,983.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,719,978.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,719,978.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849566909800050, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:REDONDO MORALES MARIA DE LA LU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366066 RFC: REML640122FQ6 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 67,330.00  $ 17,652,648.08  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 27 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,652,643.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,652,642.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014888565323707416, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:REYES OLVERA HOMER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366069 RFC: REOH620331VE2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 56,340.00  $ 17,596,302.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,596,297.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,596,296.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014882566513245945, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:RIVERA AVELINO CONSTANTIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366071 RFC: RIAC620926V54 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 36,100.00  $ 17,560,196.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,560,191.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,560,190.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566908075568, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:RODRIGUEZ LAZARO IRAI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366073 RFC: ROLI550625VB9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 116,720.00  $ 17,443,470.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,443,465.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,443,464.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014799566909864544, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:RODRIGUEZ LOPEZ MARIA CLAUDI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366076 RFC: ROLC570707CBA IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 33,820.00  $ 17,409,644.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,409,639.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,409,639.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840011757769022, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:SALAZAR RODRIGUEZ JUAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366079 RFC: SARJ620901115 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 55,810.00  $ 17,353,829.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,353,824.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,353,823.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840029999836433, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:SANCHEZ CID RAMO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846CAP1201810050648366084 RFC: SACR471221H71 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 41,440.00  $ 17,312,383.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,312,378.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,312,377.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021841063827713124, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:SANCHEZ CONTRERAS CLEOTILD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366086 RFC: SACC620707FN2 IVA:
000000000000.00 HSBC

  $ 36,460.00  $ 17,275,917.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,275,912.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,275,911.68  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 28 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021894064579684557, BEM SPEI
BCO:021 BENEF:SANCHEZ JUAREZ ANGEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366091 RFC: SAJA6202183NA IVA: 000000000000.00 HSBC

  $ 49,080.00  $ 17,226,831.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,226,826.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,226,825.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012894029039156540, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:SANCHEZ MARTINEZ ANTONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366096 RFC: SAMA630119IK9 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 36,515.00  $ 17,190,310.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,190,305.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,190,305.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608672077, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:SANTES FERNANDEZ REYN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366098 RFC: SAFR430806TK6 IVA:
000000000000.00 HSBC

  $ 30,150.00  $ 17,160,155.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,160,150.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,160,149.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840014521899099, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:SEDANO GUZMAN LUZ MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366102 RFC: SEGL510505NF0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 18,705.00  $ 17,141,444.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,141,439.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,141,438.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012853004677794618, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:SIERRA OLGUIN JOSE ALBERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366107 RFC: SIOA600908FK6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 32,110.00  $ 17,109,328.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,109,323.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,109,322.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137905103389961900, BEM SPEI

BCO:137 BENEF:SINACA FISCAL IGNACI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366113 RFC: SIFI710731SH8 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL

  $ 6,223.00  $ 17,103,099.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,103,094.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,103,093.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014799566908019484, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:TOBON DOMINGUEZ ERNESTIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366116 RFC: TODE611107S89 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 77,210.00  $ 17,025,883.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,025,878.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,025,878.08  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 29 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014898566467777841, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:TORRES LOPEZ INE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846CAP3201810050648366119 RFC: TOLI540420JT2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 37,370.00  $ 16,988,508.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,988,503.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,988,502.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137905103384344784, BEM SPEI

BCO:137 BENEF:TRIANA RAMIREZ MARGARIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366122 RFC: TIRM611201GF1 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL

  $ 22,170.00  $ 16,966,332.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,966,327.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,966,326.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840011689361886, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:VALDES HERNANDEZ MARIA DE LOS A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366127 RFC: VAHA4806036E6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 37,210.00  $ 16,929,116.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,929,111.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,929,110.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021885064319698194, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:VAZQUEZ RIVERA JULIET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366129 RFC: VARJ620619K53 IVA: 000000000000.00 HSBC

  $ 49,520.00  $ 16,879,590.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,879,585.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,879,584.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840064017341445, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:VELASCO SANCHEZ AGUSTIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366133 RFC: VESA480215GF3 IVA:
000000000000.00 HSBC

  $ 42,060.00  $ 16,837,524.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,837,519.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,837,519.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015804472695, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:ZERME O MONTIEL DOMING (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366136 RFC: ZEMD560309CLA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 35,175.00  $ 16,802,344.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,802,339.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,802,338.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905566786462089, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:AGUILAR GARCIA LETICI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366138 RFC: AUGL6309269C6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 44,695.00  $ 16,757,643.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,757,638.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,757,637.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608707971, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:ALONSO HERNANDEZ JESU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
  $ 78,420.00  $ 16,679,217.48  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 30 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366140 RFC: AOHJ490904K35 IVA:
000000000000.00 HSBC

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,679,212.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,679,211.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002705900859789920, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:ALVARADO ARGUELLES EDUARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366141 RFC: AAAE580113T39 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 49,605.00  $ 16,629,606.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,629,601.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,629,600.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014851565805264938, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ALVARADO DZUL ROGER LIBRAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366146 RFC: AADR601110JU5 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 74,045.00  $ 16,555,555.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,555,550.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,555,550.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060646137228, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:ALVARADO VASQUEZ MARIA DE LOS A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366148 RFC: AAVA5503158Q5 IVA:
000000000000.00 HSBC

  $ 60,435.00  $ 16,495,115.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,495,110.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,495,109.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565505610754, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ALVAREZ BARRIOS ALB (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366150 RFC: AABA6310297Y0 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 56,240.00  $ 16,438,869.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,438,864.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,438,863.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012894011315117774, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:ALVAREZ MORALES CARLOS AGAPIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366152 RFC: AAMC6208051M6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 111,910.00  $ 16,326,953.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,326,948.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,326,947.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608691951, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:ANDRADE CASTRO AREL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366154 RFC: AACA491014N73 IVA: 000000000000.00 HSBC

  $ 40,675.00  $ 16,286,272.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,286,267.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,286,266.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014313605691914913, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ANGELES SOTO MARIA GLORI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
  $ 49,605.00  $ 16,236,661.88  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 31 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366155 RFC: AESG640330RE4 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,236,656.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,236,656.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021841062652717367, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:ANTONIO CRIBELLI JOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366158 RFC: AOCJ621203BB5 IVA: 000000000000.00 HSBC

  $ 36,990.00  $ 16,199,666.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,199,661.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,199,660.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014863565462779485, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:APALE CAMACHO ARMENGOL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366159 RFC: AACA630427URA IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 49,605.00  $ 16,150,055.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,150,050.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,150,049.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566117461633, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ARCHER RODRIGUEZ MARIA DE LOS A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366162 RFC: AERA570103574 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 15,715.00  $ 16,134,334.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,134,329.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,134,328.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014872566909303692, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ARELLANO BAEZ ARTUR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366163 RFC: AEBA631119ES8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 36,515.00  $ 16,097,813.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,097,808.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,097,807.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014863566069634825, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:BARRAGAN SOSME CECILI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366165 RFC: BASC5904111T9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 77,595.00  $ 16,020,212.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,020,207.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,020,207.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849565578450256, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:BARRIENTOS HERNANDEZ MARIA ENRI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366166 RFC: BAHE631023236 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 56,500.00  $ 15,963,707.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,963,702.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,963,701.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840001592893642, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:BELTRAN RAMOS SARA HILD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366168 RFC: BERS460526AP5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 240,760.00  $ 15,722,941.28  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 32 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,722,936.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,722,935.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012851011764031237, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:BORREGO LOYA JOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846CAP1201810050648366171 RFC: BOLJ6003184M5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 77,240.00  $ 15,645,695.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,645,690.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,645,689.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905605588155345, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CALDERON TIRADO CELIA INE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366172 RFC: CATC531021TX5 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 64,860.00  $ 15,580,829.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,580,824.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,580,823.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015624029477, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:CANCELA RUIZ DOROTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366175 RFC: CARD620206JW3 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

  $ 85,395.00  $ 15,495,428.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,495,423.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,495,423.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014845566907330050, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CAPISTRAN PEREZ ELS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366177 RFC: CAPE630706E70 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 45,090.00  $ 15,450,333.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,450,328.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,450,327.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014885565504315235, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CARBALLO HERNANDEZ MA DE LOS AN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366179 RFC: CAHM590107MG3 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 35,710.00  $ 15,414,617.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,414,612.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,414,611.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014890565158762766, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CARRION RODRIGUEZ BRISEID (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366180 RFC: CARB740421JPA IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 26,030.00  $ 15,388,581.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,388,576.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,388,575.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840605377513363, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CASTELLANOS AHUMADA ALBERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366181 RFC: CAAA620409IE6 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 35,710.00  $ 15,352,865.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,352,860.68  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 33 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,352,859.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840903991102453, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:CASTELLANOS JUAREZ RUFIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366183 RFC: CAJR61081541A IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 94,955.00  $ 15,257,904.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,257,899.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,257,899.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565056821160, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CASTELLANOS LIMA ISABE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366184 RFC: CALI480708TA8 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 30,410.00  $ 15,227,489.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,227,484.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,227,483.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002895902530618037, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:CASTILLO RAMIREZ HILARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366185 RFC: CARH611017HH5 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 51,265.00  $ 15,176,218.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,176,213.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,176,212.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853566909974118, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:COLORADO RUIZ VICTOR MANUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366188 RFC: CORV6303067A9 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 36,515.00  $ 15,139,697.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,139,692.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,139,691.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014855565287243201, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CORONADO SANCHEZ MIRNA HELADI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366192 RFC: COSM530625PX0 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 8,775.00  $ 15,130,916.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,130,911.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,130,910.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002890901012975935, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:CORREA ESPINOZA ANA MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366195 RFC: COEA600726AMA IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 35,970.00  $ 15,094,940.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,094,935.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,094,935.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014888565287234957, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CORTES GUEVARA BLANCA OLG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366198 RFC: COGB630928NQ6 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 62,540.00  $ 15,032,395.08  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 34 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,032,390.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,032,389.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840606035648553, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CORTES MEZA JOSE ANTONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366200 RFC: COMA6101236FA IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 35,090.00  $ 14,997,299.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,997,294.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,997,293.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012877026035750122, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:CRUZ CRUZ GREGORI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846APA7201810050648366202 RFC: CUCG640509DNA IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

  $ 38,640.00  $ 14,958,653.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,958,648.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,958,647.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012855011039416635, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:CRUZ RIVERA MARIA ISABE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366203 RFC: CURI611113FB2 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 35,525.00  $ 14,923,122.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,923,117.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,923,116.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002879903530264529, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:CUEVAS LOPEZ EUGENI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366206 RFC: CULE361217J9A IVA: 000000000000.00 BANAMEX

  $ 35,400.00  $ 14,887,716.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,887,711.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,887,711.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840001616977224, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:DE LA HUERTA VALDES RAU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366209 RFC: HUVR3201166A1 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 36,495.00  $ 14,851,216.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,851,211.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,851,210.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840605568963188, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:DE LA O LAVALLE MARGARITO IGNAC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366211 RFC: OLMA560729BB0 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 72,930.00  $ 14,778,280.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,778,275.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,778,274.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002882902360298151, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:DIAZ CORONA LETICI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846APAC201810050648366213 RFC: DICL6303214U2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

  $ 36,680.00  $ 14,741,594.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,741,589.48  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 35 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,741,588.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849566909798492, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:DIAZ REYES IMELD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846CAP1201810050648366215 RFC: DIRI560615SW8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 50,050.00  $ 14,691,538.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,691,533.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,691,532.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608700295, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:ESCENARO MARIN LUI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366217 RFC: EEML7102158F4 IVA: 000000000000.00 HSBC

  $ 38,020.00  $ 14,653,512.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,653,507.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,653,507.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014890565655512558, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:FISCAL PUCHETA PETR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366220 RFC: FIPP5704275F1 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 36,515.00  $ 14,616,992.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,616,987.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,616,986.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012894026150021337, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:FLORES HERNANDEZ ESTHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366229 RFC: FOHE520209BS1 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 37,860.00  $ 14,579,126.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,579,121.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,579,120.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014841565498159334, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:FONSECA GOMEZ LAZAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366231 RFC: FOGL630925HX4 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 49,450.00  $ 14,529,670.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,529,665.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,529,664.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012882011784963312, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:GARAY CIDES ERNESTIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366234 RFC: GACE561107FQ3 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

  $ 23,540.00  $ 14,506,124.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,506,119.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,506,118.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014856565813605018, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GARCIA ANDRADE JOAQUI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366236 RFC: GAAJ6204018D5 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 34,480.00  $ 14,471,638.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,471,633.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,471,633.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002863902598365998, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:GARRIDO MENDEZ ANTOLIN ALA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
  $ 55,690.00  $ 14,415,943.08  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 36 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366238 RFC: GAMA600410CQ4 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,415,938.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,415,937.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565496560560, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GERONIMO PE A OTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366240 RFC: GEPO540702E59 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 80,725.00  $ 14,335,212.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,335,207.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,335,206.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002905701338343284, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:GOMEZ BARRADAS MARIA DEL ROSARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366243 RFC: GOBR6505279V4 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 48,290.00  $ 14,286,916.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,286,911.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,286,910.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565057944282, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GOMEZ GARCIA JOSE ANTONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366246 RFC: GOGA6207106M5 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 88,505.00  $ 14,198,405.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,198,400.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,198,399.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014851566909238924, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GONZALEZ HERNANDEZ CIPRIAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366247 RFC: GOHC610916LN9 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 36,515.00  $ 14,161,884.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,161,879.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,161,879.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137840100441292866, BEM SPEI

BCO:137 BENEF:GONZALEZ MARTINEZ ELIZABET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366250 RFC: GOME791003LK8 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL

  $ 17,095.00  $ 14,144,784.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,144,779.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,144,778.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565652488350, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GONZALEZ VAZQUEZ RAFAE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366251 RFC: GOVR610420R19 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 57,530.00  $ 14,087,248.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,087,243.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,087,242.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840011771683650, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:GUTIERREZ GARCIA DIONISIO FLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
  $ 240,760.00  $ 13,846,482.48  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 37 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366255 RFC: GUGD430208BG1 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,846,477.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,846,476.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036840500397426717, BEM SPEI

BCO:036 BENEF:GUZMAN CALVO FERNANDO AUGUST (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366256 RFC: GUCF351206SAA IVA:
000000000000.00 INBURSA

  $ 240,760.00  $ 13,605,716.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,605,711.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,605,710.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849566907391503, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERNANDEZ ANACLETO LETICI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366261 RFC: HEAL611122UW7 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 112,920.00  $ 13,492,790.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,492,785.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,492,785.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014855565204418190, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERNANDEZ CASTILLO MARIA DE LOU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366263 RFC: HECL620118FT8 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 38,080.00  $ 13,454,705.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,454,700.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,454,699.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012865029588166463, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:HERNANDEZ COLORADO MARTHA ELEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366264 RFC: HECM6606064D5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 28,735.00  $ 13,425,964.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,425,959.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,425,958.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014855566909959306, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERNANDEZ HERRERA MARIA DOLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366265 RFC: HEHD530327TW3 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 85,595.00  $ 13,340,363.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,340,358.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,340,357.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014845565543445834, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERNANDEZ LARA RUBE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366268 RFC: HELR640111FG0 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 57,745.00  $ 13,282,612.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,282,607.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,282,606.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565446165494, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERNANDEZ PRIETO MARIA LUIS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
  $ 47,470.00  $ 13,235,136.88  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 38 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366270 RFC: HEPL6212234I1 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,235,131.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,235,131.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608677027, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:HERNANDEZ RUBIO GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366271 RFC: HERG530227IC2 IVA:
000000000000.00 HSBC

  $ 39,835.00  $ 13,195,296.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,195,291.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,195,290.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014813566062790651, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERVER ESCOBAR CRISTIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366273 RFC: HEEC6202139X1 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 61,230.00  $ 13,134,060.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,134,055.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,134,054.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566909870791, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:JIMENEZ CADENA RAQUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366274 RFC: JICR571022A89 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 62,800.00  $ 13,071,254.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,071,249.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,071,248.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014799565652578366, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:JIMENEZ JIMENEZ LINO ALFRED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366276 RFC: JIJL630113SS5 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 46,505.00  $ 13,024,743.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,024,738.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,024,737.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014885565075057491, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:LARA LARA REYNALD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846APA7201810050648366280 RFC: LALR620713F6A IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 36,515.00  $ 12,988,222.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,988,217.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,988,217.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014890565173419997, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:LARA MEZA GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366282 RFC: LAMG570113MA7 IVA: 000000000000.00
SANTANDER

  $ 45,360.00  $ 12,942,857.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,942,852.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,942,851.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877565953266273, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:LAZARO RIVAS ARACEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366287 RFC: LARA610627A36 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 64,585.00  $ 12,878,266.28  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 39 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,878,261.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,878,260.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021845064511208636, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:LEE HERNANDEZ ERNESTIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366288 RFC: LEHE7308282W6 IVA:
000000000000.00 HSBC

  $ 44,000.00  $ 12,834,260.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,834,255.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,834,254.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566909331492, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:LIBREROS AGUILAR MARIA DE LA LU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366291 RFC: LIAL600801C57 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 30,740.00  $ 12,803,514.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,803,509.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,803,508.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840901794143080, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:LINCE MOLINA ULYSSE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366292 RFC: LIMU590224BDA IVA: 000000000000.00 BANAMEX

  $ 61,310.00  $ 12,742,198.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,742,193.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,742,193.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608701854, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:LOPEZ CANTERO DANIE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366293 RFC: LOCD420828C85 IVA: 000000000000.00 HSBC

  $ 40,895.00  $ 12,701,298.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,701,293.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,701,292.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853565405816852, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:LOPEZ HERNANDEZ DULCE MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366294 RFC: LOHD630912KA7 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 57,160.00  $ 12,644,132.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,644,127.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,644,126.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320902964250947, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:LOPEZ LOYO ARTUR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846APAB201810050648366297 RFC: LOLA541109UC8 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

  $ 43,365.00  $ 12,600,761.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,600,756.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,600,755.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840901034658170, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:LOPEZ MARTINEZ SENORIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366299 RFC: LOMS580422SH9 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 48,365.00  $ 12,552,390.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,552,385.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,552,384.88  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 40 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014855566907965020, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:LOPEZ SORIANO MARIA DEL CARME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366302 RFC: LOSC591025QH6 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 77,695.00  $ 12,474,689.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,474,684.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,474,684.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014813565154801145, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:LOPEZ VEGA NORMA ALICI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366303 RFC: LOVN701219KR3 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 50,270.00  $ 12,424,414.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,424,409.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,424,408.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608739240, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:LUCIDO MU OZ VICENT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366306 RFC: LUMV580719EC9 IVA: 000000000000.00 HSBC

  $ 35,310.00  $ 12,389,098.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,389,093.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,389,092.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905570099962026, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MADRUGA PICAZZO REYNALD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366309 RFC: MAPR400112R43 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 226,440.00  $ 12,162,652.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,162,647.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,162,646.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014851565872125026, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MARQUEZ LABASTIDA MARIA EMERIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366312 RFC: MALE631114TY7 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 34,615.00  $ 12,128,031.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,128,026.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,128,025.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853565604266054, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MARTINEZ CHAMA JOSE FRANCISC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366314 RFC: MACF631005JX6 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 53,105.00  $ 12,074,920.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,074,915.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,074,915.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014851565051732586, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MARTINEZ DIAZ FELIP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366317 RFC: MADF620710R10 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 37,300.00  $ 12,037,615.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,037,610.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,037,609.28  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 41 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565447594129, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:MARTINEZ RAMIREZ VICENT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366321 RFC: MARV590405U26 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 7,400.00  $ 12,030,209.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,030,204.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,030,203.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012845026914381741, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:MARTINEZ ROSAS FLORENTIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366325 RFC: MARF620125939 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 46,790.00  $ 11,983,413.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,983,408.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,983,407.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014876565655443942, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MARTINEZ SANCHEZ GREGORI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366330 RFC: MASG6505099P9 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 36,515.00  $ 11,946,892.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,946,887.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,946,886.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014876605511149088, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MATUS TORRES CARME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366332 RFC: MATC6308078K4 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 49,080.00  $ 11,897,806.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,897,801.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,897,801.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002867902559381179, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MAULEON ELVIRA IRINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366334 RFC: MAEI630405UA4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

  $ 61,055.00  $ 11,836,746.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,836,741.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,836,740.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014845605682545209, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MEJIA DOMINGUEZ ELADI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366336 RFC: MEDE600218MB7 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 36,515.00  $ 11,800,225.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,800,220.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,800,219.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012846026374716298, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:MENDEZ GONZALEZ ANA MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366338 RFC: MEGA640613SM1 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 28,355.00  $ 11,771,864.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,771,859.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,771,858.68  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 42 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002869902444105361, BEM SPEI
BCO:002 BENEF:MENDEZ MARTINEZ MARIA FRANCISC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366339 RFC: MEMF610819D41 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 74,530.00  $ 11,697,328.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,697,323.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,697,322.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014799566909925221, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MENDEZ MENDOZA JACOB (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366341 RFC: MEMJ5608237B8 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 35,215.00  $ 11,662,107.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,662,102.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,662,102.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014863566909242254, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MERIDA SALCEDO SILVIA IMELD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366343 RFC: MESS630507NC6 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 75,810.00  $ 11,586,292.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,586,287.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,586,286.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565844158029, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MONTIEL ROSALES BENIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366345 RFC: MORB620112RL2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 45,600.00  $ 11,540,686.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,540,681.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,540,680.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002878902599393637, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MONTOYA ZARATE MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366347 RFC: MOZM640119P33 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

  $ 49,550.00  $ 11,491,130.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,491,125.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,491,124.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565351644262, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MONZON HERRERA MANUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366348 RFC: MOHM540416AC0 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 18,090.00  $ 11,473,034.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,473,029.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,473,028.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840903801300675, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MORALES HERNANDEZ PABL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366351 RFC: MOHP480310PV0 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 55,165.00  $ 11,417,863.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,417,858.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,417,858.08  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 43 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002863902227012787, BEM SPEI
BCO:002 BENEF:MORALES HERNANDEZ SALUSTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366352 RFC: MOHS6308068UA IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 48,185.00  $ 11,369,673.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,369,668.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,369,667.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021855040563222412, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:MORALES LUNA GLORI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366353 RFC: MOLG4904164U9 IVA: 000000000000.00 HSBC

  $ 39,505.00  $ 11,330,162.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,330,157.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,330,156.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044865061055018737, BEM SPEI

BCO:044 BENEF:MORALES SILVERIO GABRIE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366354 RFC: MOSG630722961 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK

  $ 26,140.00  $ 11,304,016.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,304,011.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,304,010.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840027174938789, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:MORENO CARDE A MARIA DE LOURDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366356 RFC: MOCL590508KG0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 27,370.00  $ 11,276,640.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,276,635.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,276,634.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840701287769647, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MUNGUIA LOPEZ ELVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366359 RFC: MULE640411GDA IVA: 000000000000.00 BANAMEX

  $ 29,910.00  $ 11,246,724.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,246,719.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,246,719.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849565611442192, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MURRIETA MARTINEZ VIRGINIA DOLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366362 RFC: MUMV6301318T1 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 49,025.00  $ 11,197,694.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,197,689.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,197,688.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012882012403956094, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:NAVA CASTRO EDUWIGES BRILLALB (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366365 RFC: NACE5710169I0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 41,445.00  $ 11,156,243.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,156,238.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,156,237.48  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 44 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002848700872082127, BEM SPEI
BCO:002 BENEF:OCHOA YEPEZ VICTOR MANUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366366 RFC: OOYV531117ET4 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 31,635.00  $ 11,124,602.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,124,597.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,124,596.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014841565278051063, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ORDAZ VALENTIN ISABE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366367 RFC: OAVI610228DL3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 38,870.00  $ 11,085,726.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,085,721.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,085,720.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608743935, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:ORTEGA MORA MARIA DEL CARME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366368 RFC: OEMC5707168A7 IVA:
000000000000.00 HSBC

  $ 40,685.00  $ 11,045,035.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,045,030.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,045,030.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021905060608702688, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:PACHECO MORA MARIA ALEJANDR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366369 RFC: PAMM570424171 IVA:
000000000000.00 HSBC

  $ 39,195.00  $ 11,005,835.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,005,830.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,005,829.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014799566907373765, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PAREDES VILLEGAS HECTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366370 RFC: PAVH591216J83 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 40,085.00  $ 10,965,744.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,965,739.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,965,738.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014799566909932104, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PEREZ VIVEROS ISRAE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366373 RFC: PEVI600228FVA IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 72,305.00  $ 10,893,433.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,893,428.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,893,427.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320029636712327, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:PIXTA BAXIN MARTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846CAP3201810050648366376 RFC: PIBM560130HM7 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

  $ 25,355.00  $ 10,868,072.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,868,067.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,868,066.88  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 45 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849565576605773, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:PONCE CRUZ MARIA DE LOS ANGELE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366377 RFC: POCA630802LI8 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 50,925.00  $ 10,817,141.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,817,136.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,817,136.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012888011753569974, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:PONCE SANCHEZ NOEM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366381 RFC: POSN5710222S9 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

  $ 53,060.00  $ 10,764,076.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,764,071.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,764,070.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012897026849477383, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:RAMIREZ GARCIA SANTIAG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366382 RFC: RAGS631023V29 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 54,365.00  $ 10,709,705.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,709,700.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,709,699.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002841902482385844, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:RAMIREZ GONZALEZ PABL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366383 RFC: RAGP630630EC7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

  $ 36,515.00  $ 10,673,184.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,673,179.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,673,178.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014845566909387263, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:RAMIREZ HERNANDEZ HONOFR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366384 RFC: RAHH660322DEA IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 36,515.00  $ 10,636,663.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,636,658.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,636,657.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015012316530, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:RAMIREZ RENDON RODOLF (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366386 RFC: RARR560727JS4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 24,090.00  $ 10,612,567.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,612,562.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,612,562.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014863565422970813, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:RAMIREZ SAITO XEKI FRANCISC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366387 RFC: RASX600925464 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 39,770.00  $ 10,572,792.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,572,787.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,572,786.28  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 46 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002865902979013294, BEM SPEI
BCO:002 BENEF:RAMIREZ TENCHIPE ENRIQU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366388 RFC: RATE530712558 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 100,980.00  $ 10,471,806.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,471,801.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,471,800.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565493862973, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:REBOLLEDO OROPEZA MARIO FERNAND (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366391 RFC: REOM470530TT6 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 17,240.00  $ 10,454,560.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,454,555.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,454,554.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014885566907961971, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:RICA O ATZIN MARTHA ANGELIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366392 RFC: RIAM6312056N9 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 46,515.00  $ 10,408,039.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,408,034.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,408,033.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565154793022, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:RIVEROS ELOZ MARIA EUGENI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366394 RFC: RIEE630602447 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 57,210.00  $ 10,350,823.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,350,818.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,350,818.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840008920102934, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:RODRIGUEZ CA ADA EMM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366397 RFC: ROCE3701048F5 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 240,760.00  $ 10,110,058.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,110,053.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,110,052.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014855566909369556, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:RODRIGUEZ DOMINGUEZ CARMEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366398 RFC: RODC620402L83 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 49,605.00  $ 10,060,447.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,060,442.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,060,441.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014876566268631755, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ROMERO LOZANO PETR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366400 RFC: ROLP6112041F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 35,770.00  $ 10,024,671.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,024,666.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,024,665.68  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 47 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608643941, BEM SPEI
BCO:021 BENEF:ROMERO MENDEZ MARIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366401 RFC: ROMM520718SB0 IVA:
000000000000.00 HSBC

  $ 34,945.00  $ 9,989,720.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,989,715.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,989,714.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565717776376, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ROSAS GARCIA ABIMAE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366405 RFC: ROGA590330MWA IVA: 000000000000.00
SANTANDER

  $ 36,340.00  $ 9,953,374.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,953,369.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,953,369.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853566909385891, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ROSAS QUINTO GABRIE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366407 RFC: ROQG640324N19 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 36,345.00  $ 9,917,024.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,917,019.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,917,018.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840027059096432, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:RUIZ VALENCIA MAXIMINO ESTEBA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366409 RFC: RUVM600529631 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 62,835.00  $ 9,854,183.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,854,178.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,854,177.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608681550, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:SANCHEZ PEREZ RICARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366412 RFC: SAPR520403N11 IVA: 000000000000.00 HSBC

  $ 33,300.00  $ 9,820,877.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,820,872.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,820,871.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014856565276499706, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:SANTOS CRUZ MARCO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366414 RFC: SACM6004259E0 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 44,415.00  $ 9,776,456.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,776,451.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,776,450.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608720259, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:SIXTO ARIZMENDI DOLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366416 RFC: SIAD390401U70 IVA:
000000000000.00 HSBC

  $ 46,815.00  $ 9,729,635.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,729,630.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,729,630.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012854026854467596, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:SOSA CAPISTRAN LAURENTIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
  $ 46,850.00  $ 9,682,780.08  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 48 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366419 RFC: SOCL580603842 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,682,775.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,682,774.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002878901024274154, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:TIRADO GARCIA SAHAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366423 RFC: TIGS600401Q91 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

  $ 36,515.00  $ 9,646,259.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,646,254.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,646,253.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877565410628927, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:TORRES LOYA PROCORA GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366425 RFC: TOLP620409HK6 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 90,140.00  $ 9,556,113.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,556,108.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,556,107.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014882565655954344, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:TORRES VEGA MARIA IRM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366427 RFC: TOVI590926RA9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 71,350.00  $ 9,484,757.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,484,752.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,484,751.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849565655925772, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:TREJO VALERIO GUADALUPE GERUS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366428 RFC: TEVG710725UU7 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 35,795.00  $ 9,448,956.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,448,951.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,448,951.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905605381606525, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:USCANGA JOSE ANGE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366431 RFC: UAAN6302162C0 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 51,820.00  $ 9,397,131.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,397,126.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,397,125.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565056462176, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:VALDES HERNANDEZ MARIA TERES (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366435 RFC: VAHT601015FA3 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 101,085.00  $ 9,296,040.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,296,035.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,296,034.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877565171705723, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:VALDEZ ROMAN SOFI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846CAP2201810050648366439 RFC: VARS631014QS7 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 58,850.00  $ 9,237,184.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,237,179.48  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 49 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,237,178.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015745283011, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:VARGAS CRUZ CONCEPCION DEL CARM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366441 RFC: VACC630103DG2 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 52,430.00  $ 9,184,748.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,184,743.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,184,742.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014845566907925766, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:VAZQUEZ HERNANDEZ ANGE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366446 RFC: VAHA630728JDA IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 44,200.00  $ 9,140,542.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,140,537.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,140,537.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012856011435214430, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:VIDAL LEON ROSARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846CAP2201810050648366449 RFC: VILR6310235T6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 54,325.00  $ 9,086,212.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,086,207.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,086,206.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014876565655970541, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ZAPATA NACIF DUL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846CAP3201810050648366452 RFC: ZAND6203253H1 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 71,785.00  $ 9,014,421.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,014,416.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,014,415.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014876565372908566, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ZARATE SALAZAR GUDELI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366455 RFC: ZASG580609944 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 81,060.00  $ 8,933,355.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,933,350.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,933,349.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014855605728150098, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ZAVALA CARRETERO LAUR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366456 RFC: ZACL620213KC9 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 50,210.00  $ 8,883,139.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,883,134.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,883,133.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014854566735483843, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ALFONSO ORTIZ HORTENCIA GUADALU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366457 RFC: AOOH6003169I6 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 47,585.00  $ 8,835,548.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,835,543.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,835,543.08  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 50 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840901317627035, BEM SPEI
BCO:002 BENEF:ALTAMIRANO BARRADAS GENOVEV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366460 RFC: AABG450103CC8 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 27,790.00  $ 8,807,753.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,807,748.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,807,747.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014855566789226343, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ALVIZAR FIGUEROA LORENZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366461 RFC: AIFL5909053N1 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 35,570.00  $ 8,772,177.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,772,172.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,772,171.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002856902721355245, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:ANDRADE SALAS MARTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366467 RFC: AASM521222HP0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

  $ 28,060.00  $ 8,744,111.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,744,106.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,744,105.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137905103217261222, BEM SPEI

BCO:137 BENEF:ARCINIEGA DOMINGUEZ DAVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366471 RFC: AIDD560310EI1 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL

  $ 27,590.00  $ 8,716,515.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,716,510.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,716,509.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012885014241174923, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:ARROYO ROMERO YARA YOLAND (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366474 RFC: AORY450514FZA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 36,180.00  $ 8,680,329.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,680,324.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,680,324.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840605331949258, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:BAIZABAL MALDONADO ANTOLI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366475 RFC: BAMA460902EE4 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 87,915.00  $ 8,592,409.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,592,404.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,592,403.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014881565397544437, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:BAUTISTA CRUZ VIRGINI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366479 RFC: BACV610131D49 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 61,840.00  $ 8,530,563.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,530,558.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,530,557.48  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 51 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014885566909769951, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:BAUTISTA JIMENEZ BED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366483 RFC: BAJB550527UC6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 36,515.00  $ 8,494,042.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,494,037.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,494,036.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015638266271, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:BOLA OS LEAL VALENTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366485 RFC: BOLV420124LS0 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

  $ 46,605.00  $ 8,447,431.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,447,426.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,447,425.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012888011753391702, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:CASTRO GARCIA CARMINA CELID (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366486 RFC: CAGC560129U20 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 74,045.00  $ 8,373,380.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,373,375.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,373,375.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840012543993580, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:CERDAN EXOME JUAN ANTONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366487 RFC: CEEJ480823QQ6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 22,635.00  $ 8,350,740.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,350,735.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,350,734.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014404565050519937, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CERQUEDA CASTILLO LYDI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366488 RFC: CECL640303KM5 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 64,660.00  $ 8,286,074.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,286,069.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,286,068.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849565173228524, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:DIAZ DE LEON DEISI MYRIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366491 RFC: DILD580822V9A IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 42,760.00  $ 8,243,308.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,243,303.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,243,302.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014882566126760105, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:DIAZ RODRIGUEZ HILD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366493 RFC: DIRH550323339 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 17,720.00  $ 8,225,582.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,225,577.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,225,576.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012904011795181692, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:DIAZ SOBERANO MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
  $ 85,225.00  $ 8,140,351.88  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 52 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366495 RFC: DISM570910S9A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,140,346.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,140,346.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840902709712528, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:DOMINGUEZ GUTIERREZ SUSAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366497 RFC: DOGS660831EJ4 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 49,450.00  $ 8,090,896.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,090,891.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,090,890.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014855566908037054, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:DOMINGUEZ SANCHEZ GLORI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366499 RFC: DOSG431012KW1 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 79,590.00  $ 8,011,300.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,011,295.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,011,294.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002903903745574239, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:ENRIQUEZ ALVAREZ ROSA MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366503 RFC: EIAR520813E36 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 14,245.00  $ 7,997,049.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,997,044.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,997,043.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566908071274, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ERRASQUIN MARTINEZ GUSTAVO ALON (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366504 RFC: EAMG630809HY3 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 71,275.00  $ 7,925,768.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,925,763.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,925,762.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002894900859950563, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:ESCOBAR LOPEZ MARIA DEL CARME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366506 RFC: EOLC630301C93 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 49,605.00  $ 7,876,157.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,876,152.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,876,152.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840605724190012, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ESPINOSA MURRIETA SERGI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366509 RFC: EIMS510515QM3 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 29,970.00  $ 7,846,182.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,846,177.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,846,176.28  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 53 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012882011795500706, BEM SPEI
BCO:012 BENEF:FERIA CHIMALHUA MELESI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366512 RFC: FECM330208M39 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 24,325.00  $ 7,821,851.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,821,846.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,821,845.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002854701118297038, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:FERNANDEZ AGUILAR MATILD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366516 RFC: FEAM6404023L7 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 59,980.00  $ 7,761,865.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,761,860.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,761,859.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565652456913, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:FERNANDEZ FENTANES FRANCISC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366518 RFC: FEFF590630NC7 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 105,145.00  $ 7,656,714.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,656,709.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,656,708.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012864015609825122, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:FLORES SANCHEZ JOSE GILBERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366521 RFC: FOSG660927N57 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 27,560.00  $ 7,629,148.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,629,143.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,629,143.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012855014591985397, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:GARCIA PEREZ YOLAND (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366524 RFC: GAPY561230F24 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

  $ 35,695.00  $ 7,593,448.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,593,443.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,593,442.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853566909810625, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GOMEZ FUENTES NORMA SUSANA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366525 RFC: GOFN550814QI3 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 33,410.00  $ 7,560,032.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,560,027.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,560,026.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002894901217672945, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:GUERRA AMARO LEOPOLD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366526 RFC: GUAL610217S14 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 36,515.00  $ 7,523,511.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,523,506.48  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
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DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 54 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,523,505.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014854565478586215, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GUERRERO LARA LETICI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366529 RFC: GULL630311QX1 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 73,840.00  $ 7,449,665.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,449,660.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,449,659.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014872565329863946, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GUTIERREZ HEREDIA TRINIDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366530 RFC: GUHT6011059W7 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 54,810.00  $ 7,394,849.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,394,844.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,394,844.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012894014879401732, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:HERNANDEZ AGUILAR LUDIVIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366533 RFC: HEAL520907RN8 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 40,280.00  $ 7,354,564.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,354,559.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,354,558.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840605448350691, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERNANDEZ CUELLAR ROBERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366535 RFC: HECR620307LD6 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 30,745.00  $ 7,323,813.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,323,808.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,323,807.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840097438572999, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:HERNANDEZ GUEROLA FRANCISCO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366536 RFC: HEGF6212144BA IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 67,250.00  $ 7,256,557.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,256,552.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,256,551.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015226699001, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:HERNANDEZ HERNANDEZ CECILI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366537 RFC: HEHC641122QI5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 29,610.00  $ 7,226,941.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,226,936.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,226,935.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877565422959163, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:IBARRA HERNANDEZ TOMA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366538 RFC: IAHT580922NR8 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 45,060.00  $ 7,181,875.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,181,870.88  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
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DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 55 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,181,870.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127840013265108932, BEM SPEI

BCO:127 BENEF:JACOME SERENA JUAN CARLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366539 RFC: JASJ79090153A IVA:
000000000000.00 AZTECA

  $ 12,510.00  $ 7,169,360.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,169,355.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,169,354.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012874029358608223, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:JIMENEZ LOPEZ ZASI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846APAC201810050648366541 RFC: JILZ730528MS5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 4,040.00  $ 7,165,314.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,165,309.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,165,308.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840061331572236, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:LAMBERT GAITAN RAFAE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366542 RFC: LAGR640312SE8 IVA: 000000000000.00 HSBC

  $ 29,365.00  $ 7,135,943.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,135,938.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,135,937.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566909874292, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:LANDA HERNANDEZ ISABE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366546 RFC: LAHI5407036P7 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 29,500.00  $ 7,106,437.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,106,432.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,106,431.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021847064570829766, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:LEON PANTOJA ISBE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846CAP2201810050648366547 RFC: LEPI640329I94 IVA: 000000000000.00 HSBC

  $ 61,050.00  $ 7,045,381.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,045,376.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,045,376.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012894014897693234, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:LEON TORRES TEODOR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366549 RFC: LETT620107HA8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

  $ 78,430.00  $ 6,966,946.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,966,941.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,966,940.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853566104423914, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:LOPEZ FUENTES MIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366551 RFC: LOFM610406P17 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 75,680.00  $ 6,891,260.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,891,255.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,891,254.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840001324550483, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:MANZANILLA PAVON MIGUEL GASTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
  $ 242,585.00  $ 6,648,669.48  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 56 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366555 RFC: MAPM460627Q39 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,648,664.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,648,663.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014882565293010446, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MARTIN HERNANDEZ CANDELARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366558 RFC: MAHC640202PK9 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 36,985.00  $ 6,611,678.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,611,673.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,611,672.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840014150707837, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:MARTINEZ ROMERO VICENT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366560 RFC: MARV580218QT9 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 36,445.00  $ 6,575,227.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,575,222.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,575,222.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014855565337124209, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MEDINA GUZMAN ALFRED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366561 RFC: MEGA561105EW4 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 45,080.00  $ 6,530,142.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,530,137.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,530,136.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014890605987273438, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MENDOZA COBOS ROSA MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366563 RFC: MECR650902T69 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 26,320.00  $ 6,503,816.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,503,811.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,503,810.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014888605366697870, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MONCAYO BALTAZAR ANNA LUIS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366567 RFC: MOBA561012SF8 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 77,920.00  $ 6,425,890.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,425,885.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,425,884.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853565652474319, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MORA MORA MATILD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366569 RFC: MOMM630314IQ3 IVA: 000000000000.00
SANTANDER

  $ 49,605.00  $ 6,376,279.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,376,274.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,376,273.88  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 57 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608742525, BEM SPEI
BCO:021 BENEF:MORALES CRUZ MARGARIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366570 RFC: MOCM500308729 IVA:
000000000000.00 HSBC

  $ 42,060.00  $ 6,334,213.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,334,208.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,334,208.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012861014277262522, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:MORALES MARTINEZ EDILU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366572 RFC: MOME630919HW7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 49,580.00  $ 6,284,628.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,284,623.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,284,622.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012874029014002901, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:MU OZ ESTRADA CATALIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366574 RFC: MUEC6205276Q2 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

  $ 37,210.00  $ 6,247,412.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,247,407.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,247,406.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014841565423404902, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:NIETO MANZO CARME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366577 RFC: NIMC62111453A IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 51,820.00  $ 6,195,586.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,195,581.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,195,580.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840605988017575, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:NU EZ BRAVO ANTONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366579 RFC: NUBA620805CZ6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 44,795.00  $ 6,150,785.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,150,780.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,150,779.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840701367233734, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:ORTIZ VALDEZ NOEM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846APA7201810050648366582 RFC: OIVN531110MW0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

  $ 31,760.00  $ 6,119,019.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,119,014.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,119,014.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608744358, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:PADILLA CUETO MARIA DE LOS ANGE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366585 RFC: PACA541010BB2 IVA:
000000000000.00 HSBC

  $ 47,955.00  $ 6,071,059.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,071,054.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,071,053.28  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 58 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044840056021760764, BEM SPEI
BCO:044 BENEF:PAEZ CASTRO CARLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846APAC201810050648366589 RFC: PACC611109UWA IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK

  $ 90,875.00  $ 5,980,178.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,980,173.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,980,172.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840012384224942, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:PALAFOX OLVERA ANGELIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366593 RFC: PAOA550701FE8 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 55,860.00  $ 5,924,312.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,924,307.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,924,306.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002895900859761324, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:PAREDES MONCADA MARIA DEL CARME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366596 RFC: PAMC6312285G6 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 71,550.00  $ 5,852,756.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,852,751.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,852,750.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565472371278, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PAVON SANCHEZ MARIA LUIS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366599 RFC: PASL610203RV0 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 55,140.00  $ 5,797,610.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,797,605.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,797,605.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014856565566487965, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PEREZ GUTIERREZ FRANCISCA NEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366604 RFC: PEGF521203248 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 51,400.00  $ 5,746,205.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,746,200.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,746,199.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608745674, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:PEREZ GUZMAN LUZ MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366607 RFC: PEGL530926CX2 IVA:
000000000000.00 HSBC

  $ 40,330.00  $ 5,705,869.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,705,864.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,705,863.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012888011298563150, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:PEREZ HERNANDEZ JUAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366610 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

  $ 36,765.00  $ 5,669,098.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,669,093.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,669,092.68  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 59 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014882566288460055, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:PEREZ MARTINEZ BERTHA GRACIEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366615 RFC: PEMB540822MK4 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 47,585.00  $ 5,621,507.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,621,502.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,621,501.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014856565900864377, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PERUSQUIA MARTINEZ CLAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366619 RFC: PEMC610911QTA IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 39,280.00  $ 5,582,221.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,582,216.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,582,216.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565243533533, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PLATAS SANCHEZ NOEM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366621 RFC: PASN580630R46 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 26,360.00  $ 5,555,856.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,555,851.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,555,850.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014855566909367875, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PLIEGO COLORADO MARIA DE LOURDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366624 RFC: PICL6302224Y3 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 76,270.00  $ 5,479,580.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,479,575.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,479,574.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014855566909965552, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PORTILLO CAMPOS ELIA AMALI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366630 RFC: POCE6106207N4 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 78,005.00  $ 5,401,569.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,401,564.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,401,563.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014902565177761982, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:QUINTANA PERDOMO ANA MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366633 RFC: QUPA6307267H2 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 47,855.00  $ 5,353,708.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,353,703.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,353,702.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608747818, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:RAMIREZ ORTEGA MARIA ELEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366642 RFC: RAOE521218H51 IVA:
000000000000.00 HSBC

  $ 65,960.00  $ 5,287,742.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,287,737.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,287,737.08  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 60 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566908079852, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:REYES GARCIA ROSA MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366646 RFC: REGR591110S27 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 29,615.00  $ 5,258,122.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,258,117.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,258,116.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840014135067974, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:RODRIGUEZ MESA HECTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366651 RFC: ROMH4601236G5 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

  $ 49,460.00  $ 5,208,656.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,208,651.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,208,650.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012886026033238381, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:ROLDAN DIAZ JOSE CESARE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366655 RFC: RODC560322G4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 52,860.00  $ 5,155,790.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,155,785.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,155,784.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014863566907348079, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ROSALES SANTOS ELEUTERI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366659 RFC: ROSE6102208B1 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 36,530.00  $ 5,119,254.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,119,249.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,119,248.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840902702594714, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:RUIZ FLORES SILVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846CAP3201810050648366664 RFC: RUFS561103T5A IVA: 000000000000.00 BANAMEX

  $ 36,515.00  $ 5,082,733.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,082,728.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,082,728.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060580975287, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:SANCHEZ GOMEZ SANDRA LU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366669 RFC: SAGS7205282E7 IVA:
000000000000.00 HSBC

  $ 13,970.00  $ 5,068,758.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,068,753.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,068,752.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014799566640907139, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:SANCHEZ RAVELO JOSE LUI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366671 RFC: SARL540826LN4 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 70,300.00  $ 4,998,452.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,998,447.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,998,446.48  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 61 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014876565372687256, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:SANTIAGO DEL ANGEL TAURIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366676 RFC: SAAT640811H26 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 70,145.00  $ 4,928,301.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,928,296.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,928,295.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044900067011547101, BEM SPEI

BCO:044 BENEF:SANTIAGO SUAREZ ENRIQU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366680 RFC: SASE611105C53 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK

  $ 85,980.00  $ 4,842,315.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,842,310.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,842,309.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014845566527625349, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:SOLIS HERNANDEZ SALVADO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366684 RFC: SOHS5801035L4 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 49,605.00  $ 4,792,704.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,792,699.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,792,699.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021890061703598238, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:SOMARRIBA MORGADO ZEID (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366687 RFC: SOMZ551111U41 IVA:
000000000000.00 HSBC

  $ 42,130.00  $ 4,750,569.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,750,564.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,750,563.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840027061829419, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:TORRES AHUMADA MIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366692 RFC: TOAM530508J53 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 36,060.00  $ 4,714,503.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,714,498.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,714,497.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014884566062782863, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:VALENCIA GARCIA GILBERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366697 RFC: VAGG610204M57 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 77,700.00  $ 4,636,797.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,636,792.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,636,791.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012888028361104798, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:VALERA VAZQUEZ ROSA MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366700 RFC: VAVR470113KD6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 34,745.00  $ 4,602,046.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,602,041.68  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 62 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,602,040.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002865902625230389, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:VAZQUEZ RODRIGUEZ ANTONIETA ELV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366704 RFC: VARA591027E23 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 35,710.00  $ 4,566,330.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,566,325.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,566,325.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566909225935, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:VIVEROS DOMINGUEZ BLANC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366706 RFC: VIDB560709IH0 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 36,515.00  $ 4,529,810.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,529,805.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,529,804.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127840013865142974, BEM SPEI

BCO:127 BENEF:SALAZAR RAMIREZ REYN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366711 RFC: SARR6901113F0 IVA: 000000000000.00 AZTECA

  $ 36,080.00  $ 4,493,724.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,493,719.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,493,718.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565886256691, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GARCES TORRES RODRIGO DEL SAGRA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366717 RFC: GATR850507EC3 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 1,560.00  $ 4,492,158.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,492,153.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,492,152.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044903251001748150, BEM SPEI

BCO:044 BENEF:BASTIAN CAMACHO CARLO WENCESLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366721 RFC: BACC991227NH8 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK

  $ 3,185.00  $ 4,488,967.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,488,962.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,488,961.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840605751602379, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ARROYO DE LA ROSA MONICA DEL RO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366725 RFC: AORM800504K40 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 10,612.12  $ 4,478,349.76  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,478,344.76  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,478,343.96  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840063390010520, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:CARRION FERMAN ROSA LUIS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366727 RFC: CAFR520415GI9 IVA:
000000000000.00 HSBC

  $ 21,217.88  $ 4,457,126.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,457,121.08  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 63 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,457,120.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012881028440606871, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:TORRES CASADOS MARIJOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366731 RFC: TOCM921216NA0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 55,330.00  $ 4,401,790.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,401,785.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,401,784.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015039483158, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:CORDOBA CABRAL ADRIANA PATRICI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366733 RFC: COCA6609076V3 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 76,485.00  $ 4,325,299.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,325,294.48  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,325,293.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840901615528438, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:DE LA MEDINA CRUZ JORGE ALBERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366734 RFC: MECJ820515J89 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 9,440.00  $ 4,315,853.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,315,848.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,315,847.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015326480168, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:DE LA MEDINA CRUZ JULIO ALEJAND (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366735 RFC: MECJ850705K37 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 9,440.00  $ 4,306,407.88  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,306,402.88  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,306,402.08  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565516040038, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HUESCA FLORES ANTONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366736 RFC: HUFA470221ER4 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 13,930.00  $ 4,292,472.08  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,292,467.08  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,292,466.28  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012885029623106009, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:GALICIA ORDU A AGUSTIN ROGELI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366737 RFC: GAOA4508283P5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 3,265.00  $ 4,289,201.28  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,289,196.28  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,289,195.48  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012885015033737069, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:SALINAS QUINTERO SUSAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366741 RFC: SAQS540107PM3 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 3,265.00  $ 4,285,930.48  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,285,925.48  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 64 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,285,924.68  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002885701068690042, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:RAMIREZ GARCIA JESUS ENRIQU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366744 RFC: RAGJ960121A99 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 4,570.00  $ 4,281,354.68  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,281,349.68  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,281,348.88  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137853103389976694, BEM SPEI

BCO:137 BENEF:GARCIA MARTINEZ MARIA DEL PILA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366750 RFC: GAMP8911202C7 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL

  $ 5,231.25  $ 4,276,117.63  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,276,112.63  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,276,111.83  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014888605825850983, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MENDOZA SEGURA LUIS GERARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366752 RFC: MESL750311QT0 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 30,940.00  $ 4,245,171.83  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,245,166.83  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,245,166.03  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002841701314360581, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MEDINA SALAS NANCY DEL CARME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366754 RFC: MESN900327DD5 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 8,965.00  $ 4,236,201.03  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,236,196.03  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,236,195.23  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840701325923471, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MEDINA SALAS GERARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366757 RFC: MESG910723K92 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

  $ 8,965.00  $ 4,227,230.23  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,227,225.23  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,227,224.43  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137905103389994919, BEM SPEI

BCO:137 BENEF:GUEVARA ESPINOSA ADEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366761 RFC: GUEA640418D54 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL

  $ 18,503.58  $ 4,208,720.85  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,208,715.85  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,208,715.05  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137905130043493473, BEM SPEI

BCO:137 BENEF:MORALES GUEVARA VALDEMA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366764 RFC: MOGV890821LN0 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL

  $ 37,007.16  $ 4,171,707.89  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,171,702.89  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 65 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,171,702.09  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002813701301588524, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MUJICA ROCHA VERONICA DANAH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366767 RFC: MURV930825314 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 34,112.50  $ 4,137,589.59  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,137,584.59  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,137,583.79  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002813701304404773, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MUJICA ROCHA KARLA VANESS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366769 RFC: MURK980907BR3 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 34,112.50  $ 4,103,471.29  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,103,466.29  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,103,465.49  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002905701108643512, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:INFANZON PORTILLO MARISO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366771 RFC: IAPM841006E67 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 32,167.50  $ 4,071,297.99  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,071,292.99  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,071,292.19  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565944686051, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:INFANZON PORTILLO GLORIA GRACIE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366775 RFC: IAPG850807HW6 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 16,083.75  $ 4,055,208.44  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,055,203.44  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,055,202.64  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840029999836433, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:SANCHEZ CID RAMO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846APA7201810050648366780 RFC: SACR471221H71 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 28,730.00  $ 4,026,472.64  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,026,467.64  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,026,466.84  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565425374358, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:DOMINGUEZ MOLINA GRISELD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366784 RFC: DOMG730711QI7 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 52,275.00  $ 3,974,191.84  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,974,186.84  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,974,186.04  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002890701200476611, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:ANTELE BUSTAMANTE LUIS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366787 RFC: AEBL5611191IA IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 16,915.00  $ 3,957,271.04  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,957,266.04  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 66 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,957,265.24  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002890701247084257, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:SIXTEGA CHIGUIL JULI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366789 RFC: SICJ521122RM9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

  $ 10,149.00  $ 3,947,116.24  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,947,111.24  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,947,110.44  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002863701328628242, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:ALVAREZ FERNANDEZ ANDRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366794 RFC: AAFA7007053S8 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 74,045.00  $ 3,873,065.44  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,873,060.44  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,873,059.64  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002886901286428028, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:RODRIGUEZ GONZALEZ MARTIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366798 RFC: ROGM680518SF6 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 54,040.00  $ 3,819,019.64  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,819,014.64  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,819,013.84  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014876566091382433, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HILARIO GARCIA MARIA FELI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366802 RFC: HIGF591120E60 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 23,790.00  $ 3,795,223.84  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,795,218.84  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,795,218.04  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014876230003165725, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PARRA HERNANDEZ MARIA DELFIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366806 RFC: PAHD251215SK8 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 23,790.00  $ 3,771,428.04  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,771,423.04  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,771,422.24  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014876200124877414, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PEREZ HILARIO RAY ALEXI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366810 RFC: PEHR951201RZ3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 11,895.00  $ 3,759,527.24  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,759,522.24  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,759,521.44  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014882565069672157, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:SOLIS MONTALVO ALEJANDR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366815 RFC: SOMA560710QB3 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 16,550.00  $ 3,742,971.44  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,742,966.44  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,742,965.64  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 67 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002882701314819321, BEM SPEI
BCO:002 BENEF:OSORIO TAPIA GERONIMO IVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366819 RFC: OOTG831008454 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 12,055.00  $ 3,730,910.64  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,730,905.64  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,730,904.84  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840010180223777, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:HUESCA GONZALEZ MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366822 RFC: HUGM550805NF2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

  $ 3,750.00  $ 3,727,154.84  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,727,149.84  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,727,149.04  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127840013612729524, BEM SPEI

BCO:127 BENEF:JACOME BARRADAS CARMEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366824 RFC: JABC491030MU3 IVA:
000000000000.00 AZTECA

  $ 18,575.00  $ 3,708,574.04  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,708,569.04  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,708,568.24  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840011842602874, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:APARICIO MEDINA GENARO ANTONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366827 RFC: AAMG4509192W7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 18,575.00  $ 3,689,993.24  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,689,988.24  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,689,987.44  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014856605924211549, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:DOMINGUEZ TAPIA IDALI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366833 RFC: DOTI540504KJA IVA: 000000000000.00 SANTANDER

  $ 18,257.50  $ 3,671,729.94  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,671,724.94  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,671,724.14  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015601713874, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:MONTIEL HUERTA NORM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366835 RFC: MOHN820315T83 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

  $ 27,830.00  $ 3,643,894.14  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,643,889.14  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,643,888.34  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015192771024, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:DIAZ HERNANDEZ MARGARITO HAZAE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366836 RFC: DIHM970503GY0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 15,012.00  $ 3,628,876.34  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,628,871.34  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,628,870.54  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 68 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015192738834, BEM SPEI
BCO:012 BENEF:DIAZ HERNANDEZ JOSETTE ANAI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366838 RFC: DIHJ950122B9A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 15,012.00  $ 3,613,858.54  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,613,853.54  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,613,852.74  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012861027171460860, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:HERNANDEZ HERNANDEZ CONCEPCIO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366841 RFC: HEHC660612MP3 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 7,506.00  $ 3,606,346.74  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,606,341.74  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,606,340.94  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002888701344025370, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:ARCIBAR CRUZ JUAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846APAB201810050648366844 RFC: AICJ710516P39 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

  $ 12,260.00  $ 3,594,080.94  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,594,075.94  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,594,075.14  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002888701363928733, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:GOMEZ ARCIBAR IVAN HASIE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366845 RFC: GOAI920427221 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 9,195.00  $ 3,584,880.14  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,584,875.14  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,584,874.34  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002888701364328837, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:GOMEZ ARCIBAR BRENDA LIZBET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366846 RFC: GOAB950902ND6 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 9,195.00  $ 3,575,679.34  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,575,674.34  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,575,673.54  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012883026028569217, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:GONZALEZ MAR LUI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846CAP2201810050648366851 RFC: GOML4706219JA IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

  $ 16,580.00  $ 3,559,093.54  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,559,088.54  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,559,087.74  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012883027390809109, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:HERNANDEZ CRUZ LUCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366856 RFC: HECL480926RM9 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

  $ 16,580.00  $ 3,542,507.74  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,542,502.74  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,542,501.94  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 69 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012855014058837098, BEM SPEI
BCO:012 BENEF:GRACIA VILLASE OR HECTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366858 RFC: GAVH4709183F6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 28,800.00  $ 3,513,701.94  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,513,696.94  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,513,696.14  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180028898446944, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:HERNANDEZ CASTILLO MIGUEL ANGE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366860 RFC: HECM660517SD4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 1,423.75  $ 3,512,272.39  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,512,267.39  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,512,266.59  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905015287121071, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:HERNANDEZ CASTILLO MARIA VERONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366862 RFC: HECV591007GV6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 1,423.75  $ 3,510,842.84  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,510,837.84  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,510,837.04  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002225056856543289, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:HERNANDEZ CASTILLO HUGO CESA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366863 RFC: HECH710420N98 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 1,423.75  $ 3,509,413.29  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,509,408.29  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,509,407.49  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002905701002281397, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:HERNANDEZ HERNANDEZ JESU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366868 RFC: HEHJ890715HS3 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 1,423.75  $ 3,507,983.74  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,507,978.74  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,507,977.94  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014885605495362286, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PATI O MEZA FLOR CRISTIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366871 RFC: PAMF831005I82 IVA:
000000000000.00 SANTANDER

  $ 6,404.00  $ 3,501,573.94  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,501,568.94  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,501,568.14  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127885013410872638, BEM SPEI

BCO:127 BENEF:PATI O MEZA CRISTIAN JESU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201810050648366875 RFC: PAMC8805159W7 IVA:
000000000000.00 AZTECA

  $ 12,808.00  $ 3,488,760.14  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,488,755.14  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 70 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,488,754.34  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002885903196723537, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:PATI O SANCHEZ ANDRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366877 RFC: PASA540512AY3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

  $ 6,404.00  $ 3,482,350.34  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,482,345.34  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,482,344.54  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840064636857543, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:TIRADO BAEZ OLIV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846CAP3201810050648366878 RFC: TIBO470603S57 IVA: 000000000000.00 HSBC

  $ 10,610.00  $ 3,471,734.54  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,471,729.54  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,471,728.74  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137853101616795809, BEM SPEI

BCO:137 BENEF:ALARCON ROSAS GLORI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP1201810050648366879 RFC: AARG530110 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL

  $ 6,359.82  $ 3,465,368.92  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,465,363.92  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,465,363.12  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012744011352439206, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:SESMA RODRIGUEZ JORGE LUI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201810050648366882 RFC: SERJ531008SV7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 15,064.23  $ 3,450,298.89  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,450,293.89  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,450,293.09  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002872902793075760, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:GONZALEZ CORTES CARLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201810050648366884 RFC: GOCC611002DTA IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 13,636.51  $ 3,436,656.58  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,436,651.58  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,436,650.78  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840902611892154, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:REBOLLEDO PEREZ JUAN GENAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201810050648366886 RFC: REPJ441202E77 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 18,595.67  $ 3,418,055.11  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,418,050.11  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,418,049.31  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002010900888439583, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:HERNANDEZ JUAREZ MARTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201810050648366888 RFC: HEJM530330EH5 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

  $ 12,129.12  $ 3,405,920.19  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,405,915.19  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,405,914.39  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 71 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012864011261697404, BEM SPEI
BCO:012 BENEF:MENDO RUIZ JOSE LUI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366890 RFC: MERL530319MI8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

  $ 5,352.67  $ 3,400,561.72  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,400,556.72  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,400,555.92  
05/OCT/2018 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840004656987828, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:RODRIGUEZ VIVEROS EMM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201810050648366893 RFC: ROVE810214UL4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

  $ 507.75  $ 3,400,048.17  

05/OCT/2018 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,400,043.17  
05/OCT/2018 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,400,042.37  
05/OCT/2018 DEV.SPEICUENTA BLOQUEADA REFERENCIA:0500661 MOT DEV:2 CUENTA BLOQUEADA BCO:40014

BENEFIC:OLVERA BELLO FRANCISCO GABRIEL ORDENANTE:BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA FID BANORT
CVE.RASTR: 8846CAP4201810050648366029

 $ 46,530.00   $ 3,446,572.37  

05/OCT/2018 DEV.SPEICUENTA NO PERTE A BCO REFERENCIA:0500661 MOT DEV:5 CUENTA NO PERTE A BCO RECEPTOR
BCO:40002 BENEFIC:RAMIREZ GARCIA JESUS ENRIQUE ORDENANTE:BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA FID
BANORT CVE.RASTR: 8846APA7201810050648366744

 $ 4,570.00   $ 3,451,142.37  

05/OCT/2018 DEV.SPEICUENTA NO PERTE A BCO REFERENCIA:0500661 MOT DEV:5 CUENTA NO PERTE A BCO RECEPTOR
BCO:40002 BENEFIC:OCHOA YEPEZ VICTOR MANUEL ORDENANTE:BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA FID
BANORT CVE.RASTR: 8846CAP3201810050648366366

 $ 31,635.00   $ 3,482,777.37  

05/OCT/2018 DEV.SPEICUENTA CANCELADA REFERENCIA:0500661 MOT DEV:3 CUENTA CANCELADA BCO:40021
BENEFIC:ANDRADE CASTRO ARELI ORDENANTE:BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA FID BANORT CVE.RASTR:
8846CAP2201810050648366154

 $ 40,675.00   $ 3,523,452.37  

05/OCT/2018 DEV.SPEICUENTA INEXISTENTE REFERENCIA:0500661 MOT DEV:1 CUENTA INEXISTENTE BCO:40012
BENEFIC:GRACIA VILLASE OR HECTOR ORDENANTE:BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA FID BANORT
CVE.RASTR: 8846APA7201810050648366858

 $ 28,800.00   $ 3,552,252.37  

08/OCT/2018 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
08/10/2018

 $ 30,067,171.43   $ 33,619,423.80  

08/OCT/2018 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
08/10/2018

 $ 17,539.13   $ 33,636,962.93  

08/OCT/2018 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO 09/10/2018   $ 30,084,710.56  $ 3,552,252.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 1,290.00  $ 3,550,962.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 64,570.00  $ 3,486,392.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 15,185.00  $ 3,471,207.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 29,210.00  $ 3,441,997.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 17,660.00  $ 3,424,337.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 76,620.00  $ 3,347,717.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 19,690.00  $ 3,328,027.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 27,724.00  $ 3,300,303.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 33,515.00  $ 3,266,788.37  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 72 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 55,000.00  $ 3,211,788.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 63,145.00  $ 3,148,643.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 19,470.00  $ 3,129,173.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 33,660.00  $ 3,095,513.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 36,516.00  $ 3,058,997.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 17,990.00  $ 3,041,007.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 29,120.00  $ 3,011,887.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 98,933.00  $ 2,912,954.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 98,933.00  $ 2,814,021.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 30,055.00  $ 2,783,966.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 29,370.00  $ 2,754,596.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 10,390.00  $ 2,744,206.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 42,980.00  $ 2,701,226.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 49,610.00  $ 2,651,616.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 31,730.00  $ 2,619,886.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 39,990.00  $ 2,579,896.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 28,280.00  $ 2,551,616.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 260.00  $ 2,551,356.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 32,780.00  $ 2,518,576.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 58,875.00  $ 2,459,701.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 40,370.00  $ 2,419,331.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 36,160.00  $ 2,383,171.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 49,920.00  $ 2,333,251.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 30,395.00  $ 2,302,856.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 97,930.00  $ 2,204,926.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 29,865.00  $ 2,175,061.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 36,515.00  $ 2,138,546.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 50,720.00  $ 2,087,826.37  
08/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 36,515.00  $ 2,051,311.37  
09/OCT/2018 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO

09/10/2018
 $ 30,084,710.56   $ 32,136,021.93  

09/OCT/2018 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
09/10/2018

 $ 5,849.80   $ 32,141,871.73  

09/OCT/2018 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO 10/10/2018   $ 30,090,560.36  $ 2,051,311.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 41,765.00  $ 2,009,546.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 27,230.00  $ 1,982,316.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 58,010.00  $ 1,924,306.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 46,760.00  $ 1,877,546.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 32,640.00  $ 1,844,906.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 18,620.00  $ 1,826,286.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 36,515.00  $ 1,789,771.37  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 73 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 33,605.00  $ 1,756,166.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 24,200.00  $ 1,731,966.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 37,800.00  $ 1,694,166.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 55,330.00  $ 1,638,836.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 241,360.00  $ 1,397,476.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 990.00  $ 1,396,486.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 13,940.00  $ 1,382,546.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 11,550.00  $ 1,370,996.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 11,550.00  $ 1,359,446.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 11,718.00  $ 1,347,728.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 3,906.00  $ 1,343,822.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 3,906.00  $ 1,339,916.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 13,260.00  $ 1,326,656.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 9,630.00  $ 1,317,026.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 50,050.00  $ 1,266,976.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 1,000.00  $ 1,265,976.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 14,390.00  $ 1,251,586.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 35,460.00  $ 1,216,126.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 35,125.00  $ 1,181,001.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 25,610.00  $ 1,155,391.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 17,600.00  $ 1,137,791.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 17,600.00  $ 1,120,191.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 10,770.00  $ 1,109,421.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 12,055.00  $ 1,097,366.37  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 15,816.81  $ 1,081,549.56  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 25,031.97  $ 1,056,517.59  
09/OCT/2018 CHQ.CAJA   $ 29,788.99  $ 1,026,728.60  
09/OCT/2018 CAN.CHQ CAJA 00021058  $ 98,933.00   $ 1,125,661.60  
10/OCT/2018 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO

10/10/2018
 $ 30,090,560.36   $ 31,216,221.96  

10/OCT/2018 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
10/10/2018

 $ 5,850.93   $ 31,222,072.89  

10/OCT/2018 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 6.99998 % VENCIMIENTO
11/10/2018

  $ 30,096,411.29  $ 1,125,661.60  

11/OCT/2018 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
11/10/2018

 $ 30,096,411.29   $ 31,222,072.89  

11/OCT/2018 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
11/10/2018

 $ 5,852.06   $ 31,227,924.95  

11/OCT/2018 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 6.999987 % VENCIMIENTO
12/10/2018

  $ 30,102,263.35  $ 1,125,661.60  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 74 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

12/OCT/2018 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
12/10/2018

 $ 30,102,263.35   $ 31,227,924.95  

12/OCT/2018 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
12/10/2018

 $ 5,853.21   $ 31,233,778.16  

12/OCT/2018 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO 15/10/2018   $ 30,108,116.56  $ 1,125,661.60  
12/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0309531041 51 FC PAGO

A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. BAHA650601D38
  $ 18,665.00  $ 1,106,996.60  

12/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510709691 51FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. ROPA6110185C4

  $ 38,020.00  $ 1,068,976.60  

12/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510682123 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MOYL6811093Z1

  $ 24,870.00  $ 1,044,106.60  

15/OCT/2018 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
15/10/2018

 $ 30,108,116.56   $ 31,152,223.16  

15/OCT/2018 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
15/10/2018

 $ 17,563.01   $ 31,169,786.17  

15/OCT/2018 INVERSION MDD CONTRATO 0501182443 FOLIO 40021703 15/10   $ 30,125,679.57  $ 1,044,106.60  
15/OCT/2018 DESINV MDD CONTRATO 0501182443 15/10  $ 30,125,679.57   $ 31,169,786.17  
15/OCT/2018 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 384,563.59  $ 30,785,222.58  
15/OCT/2018 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 78,253.55  $ 30,706,969.03  
15/OCT/2018 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 65,222.99  $ 30,641,746.04  
15/OCT/2018 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 7,871.86  $ 30,633,874.18  
15/OCT/2018 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 13,200.21  $ 30,620,673.97  
15/OCT/2018 INVERSION MDD CONTRATO 0501182443 15/10   $ 29,576,567.37  $ 1,044,106.60  
15/OCT/2018 DESINV MDD CONTRATO 0501182443 15/10  $ 29,576,567.37   $ 30,620,673.97  
15/OCT/2018 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO 16/10/2018   $ 29,961,130.96  $ 659,543.01  
16/OCT/2018 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO

16/10/2018
 $ 29,961,130.96   $ 30,620,673.97  

16/OCT/2018 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
16/10/2018

 $ 5,825.76   $ 30,626,499.73  

16/OCT/2018 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO 17/10/2018   $ 29,966,956.72  $ 659,543.01  
16/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510704306 51FC PAGO

A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. VICC560725SLA
  $ 34,020.00  $ 625,523.01  

16/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510704191 51FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. VICA5709138PA

  $ 27,435.00  $ 598,088.01  

16/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0677604297 51FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. RIRR5012318W1

  $ 21,745.00  $ 576,343.01  

16/OCT/2018 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0677604653 51FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. VAGR521127UT8

  $ 24,913.00  $ 551,430.01  

17/OCT/2018 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
17/10/2018

 $ 29,966,956.72   $ 30,518,386.73  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 75 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

17/OCT/2018 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
17/10/2018

 $ 5,826.89   $ 30,524,213.62  

17/OCT/2018 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO 18/10/2018   $ 29,972,783.61  $ 551,430.01  
18/OCT/2018 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO

18/10/2018
 $ 29,972,783.61   $ 30,524,213.62  

18/OCT/2018 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
18/10/2018

 $ 5,828.02   $ 30,530,041.64  

18/OCT/2018 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO 19/10/2018   $ 29,978,611.63  $ 551,430.01  
19/OCT/2018 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO

19/10/2018
 $ 29,978,611.63   $ 30,530,041.64  

19/OCT/2018 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
19/10/2018

 $ 5,829.17   $ 30,535,870.81  

19/OCT/2018 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO 22/10/2018   $ 29,984,440.80  $ 551,430.01  
22/OCT/2018 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO

22/10/2018
 $ 29,984,440.80   $ 30,535,870.81  

22/OCT/2018 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
22/10/2018

 $ 17,490.91   $ 30,553,361.72  

22/OCT/2018 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO 23/10/2018   $ 30,001,931.71  $ 551,430.01  
23/OCT/2018 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO

23/10/2018
 $ 30,001,931.71   $ 30,553,361.72  

23/OCT/2018 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
23/10/2018

 $ 5,833.69   $ 30,559,195.41  

23/OCT/2018 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO 24/10/2018   $ 30,007,765.40  $ 551,430.01  
23/OCT/2018 BNET01001810230002082310 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ DE LA CLABE 012840004439234361 CON RFC CEV9507252M0 CONCEPTO: SAR
SEPTIEMBRE OCTUBRE 18 REFERENCIA: 0231018 CVE RAST: BNET01001810230002082310

 $ 188,925.02   $ 740,355.03  

24/OCT/2018 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
24/10/2018

 $ 30,007,765.40   $ 30,748,120.43  

24/OCT/2018 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
24/10/2018

 $ 5,834.83   $ 30,753,955.26  

24/OCT/2018 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO 25/10/2018   $ 30,013,600.23  $ 740,355.03  
24/OCT/2018 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000241018 DE LA CUENTA 0279163143 SAR 5TO BIMESTRE 2016 FGE  $ 447,910.18   $ 1,188,265.21  
25/OCT/2018 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO

25/10/2018
 $ 30,013,600.23   $ 31,201,865.44  

25/OCT/2018 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
25/10/2018

 $ 5,835.97   $ 31,207,701.41  

25/OCT/2018 INVERSION MDD CONTRATO 0501182443 FOLIO 40080962 25/10   $ 30,019,436.20  $ 1,188,265.21  
25/OCT/2018 DESINV MDD CONTRATO 0501182443 25/10  $ 30,019,436.20   $ 31,207,701.41  
25/OCT/2018 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO 26/10/2018   $ 30,656,271.40  $ 551,430.01  
26/OCT/2018 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO

26/10/2018
 $ 30,656,271.40   $ 31,207,701.41  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 76 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

26/OCT/2018 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
26/10/2018

 $ 5,960.93   $ 31,213,662.34  

26/OCT/2018 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO 29/10/2018   $ 30,662,232.33  $ 551,430.01  
29/OCT/2018 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO

29/10/2018
 $ 30,662,232.33   $ 31,213,662.34  

29/OCT/2018 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
29/10/2018

 $ 17,886.26   $ 31,231,548.60  

29/OCT/2018 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO 30/10/2018   $ 30,680,118.59  $ 551,430.01  
30/OCT/2018 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO

30/10/2018
 $ 30,680,118.59   $ 31,231,548.60  

30/OCT/2018 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
30/10/2018

 $ 5,965.57   $ 31,237,514.17  

30/OCT/2018 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO 31/10/2018   $ 30,686,084.16  $ 551,430.01  
31/OCT/2018 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO

31/10/2018
 $ 30,686,084.16   $ 31,237,514.17  

31/OCT/2018 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO
31/10/2018

 $ 5,966.73   $ 31,243,480.90  

31/OCT/2018 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7 % VENCIMIENTO 01/11/2018   $ 30,692,050.89  $ 551,430.01  
31/OCT/2018 HSBC115716 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0021 HSBC DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DE VERACRUZ DE LA

CLABE 021840040607823562 CON RFC SSV9703072Q5 CONCEPTO: P 19668 4TO BIM SAR EST REFERENCIA:
0578067 CVE RAST: HSBC115716

 $ 341,745.79   $ 893,175.80  

31/OCT/2018 HSBC115715 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0021 HSBC DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DE VERACRUZ DE LA
CLABE 021840040607823562 CON RFC SSV9703072Q5 CONCEPTO: P 19669 4TO BIM SAR CAE REFERENCIA:
0578067 CVE RAST: HSBC115715

 $ 316,649.61   $ 1,209,825.41  

SALDO ACTUAL     $ 1,209,825.41  

BANORTE, CASA DE BOLSA     
CONTRATO DE INVERSION 418676     
SALDO ANTERIOR   $ 1.53  
01/OCT/2018 VENTA SDI DEUDA 364163 títulos NTEGUB/E1, precio 13.767702, importe 5013687.66  $ 3,777,149.29   $ 3,777,150.82  
01/OCT/2018 UTILIDAD 364163 títulos NTEGUB/E1, precio 13.767702, importe 5013687.66  $ 1,236,538.37   $ 5,013,689.19  
01/OCT/2018 RETIRO DE EFECTIVO   $ 2,952,859.17  $ 2,060,830.02  
01/OCT/2018 RETIRO DE EFECTIVO   $ 13,200.21  $ 2,047,629.81  
01/OCT/2018 RETIRO DE EFECTIVO   $ 23,108.88  $ 2,024,520.93  
01/OCT/2018 RETIRO DE EFECTIVO   $ 405,890.42  $ 1,618,630.51  
01/OCT/2018 RETIRO DE EFECTIVO   $ 18,844.96  $ 1,599,785.55  
01/OCT/2018 RETIRO DE EFECTIVO   $ 65,222.99  $ 1,534,562.56  
01/OCT/2018 RETIRO DE EFECTIVO   $ 78,253.55  $ 1,456,309.01  
01/OCT/2018 RETIRO DE EFECTIVO   $ 137,240.10  $ 1,319,068.91  
01/OCT/2018 RETIRO DE EFECTIVO   $ 910,204.34  $ 408,864.57  
01/OCT/2018 RETIRO DE EFECTIVO   $ 408,859.64  $ 4.93  
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BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 77 DE 82



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

02/OCT/2018 VENTA SDI DEUDA 141914 títulos NTEGUB/E1, precio 13.770575, importe 1954237.38  $ 1,471,951.75   $ 1,471,956.68  
02/OCT/2018 UTILIDAD 141914 títulos NTEGUB/E1, precio 13.770575, importe 1954237.38  $ 482,285.63   $ 1,954,242.31  
02/OCT/2018 RETIRO DE EFECTIVO   $ 1,954,232.97  $ 9.34  
03/OCT/2018 COMPRA SDI DEUDA BANORTE 287897 títulos NTEGUB/E1, precio 13.773686, importe 3965402.88   $ 3,965,402.88  $ 3,965,393.54 - 
03/OCT/2018 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 2,875,995.43   $ 1,089,398.11 - 
03/OCT/2018 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 910,204.34   $ 179,193.77 - 
03/OCT/2018 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 137,240.10   $ 41,953.67 - 
03/OCT/2018 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 23,108.88   $ 18,844.79 - 
03/OCT/2018 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 18,844.96   $ 0.17  
05/OCT/2018 VENTA SDI DEUDA 1652294 títulos NTEGUB/E1, precio 13.779673, importe 22768071.02  $ 17,137,823.20   $ 17,137,823.37  
05/OCT/2018 UTILIDAD 1652294 títulos NTEGUB/E1, precio 13.779673, importe 22768071.02  $ 5,630,247.82   $ 22,768,071.19  
05/OCT/2018 RETIRO DE EFECTIVO   $ 22,768,063.13  $ 8.06  
15/OCT/2018 COMPRA REPORTO BONOS DE PROTECCIN AL AHORRO 418676 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.6 % VENCIMIENTO

16/10/2018
  $ 549,047.75  $ 549,039.69 - 

15/OCT/2018 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 384,563.59   $ 164,476.10 - 
15/OCT/2018 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 78,253.55   $ 86,222.55 - 
15/OCT/2018 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 65,222.99   $ 20,999.56 - 
15/OCT/2018 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 13,200.21   $ 7,799.35 - 
15/OCT/2018 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 7,871.86   $ 72.51  
16/OCT/2018 COMPRA SDI DEUDA BANORTE 39763 títulos NTEGUB/E1, precio 13.812488, importe 549225.96   $ 549,225.96  $ 549,153.45 - 
16/OCT/2018 VENCIMIENTO DE REPORTO DE BPA 418676 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.6 % VENCIMIENTO 16/10/2018  $ 549,047.75   $ 105.70 - 
16/OCT/2018 PREMIO 418676 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.6 % VENCIMIENTO 16/10/2018  $ 115.91   $ 10.21  
31/OCT/2018 PREMIO VENCIMIENTO DE REPORTO 0  $ 0.01   $ 10.22  
SALDO ACTUAL     $ 10.22  
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BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 78 DE 82



  

•Los precios y cotizaciones que presenta su estado de cuenta son obtenidos de diferentes fuentes oficiales para establecer a la fecha de su
corte, el valor de su patrimonio con relación al Mercado; este dato es meramente una referencia, ya que los precios reales se conocerán
hasta el día y la hora en que se lleve a cabo la venta de los valores en el Mercado, conforme sus instrucciones.
 
•La información correspondiente a la integración de las carteras y movimientos realizados en Instituciones Fuera del Grupo Financiero
Banorte es obtenida de la información proporcionada por ellas a través de su respectivo portal en internet, por lo que podría haber alguna
variación con la presentada en el estado de cuenta definitivo que ellos mismos elaboran
 
•Para su seguridad, aquellos valores que se colocan entre el gran público inversionista, se encuentran depositados en el S.D. INDEVAL, S.A.
de C.V. (Instituto Nacional de Valores), en una cuenta concentradora a nombre de Nombre Banco por cuenta de terceros, quien a su vez
mantiene registro individual a su nombre por cada uno de los valores que integran el patrimonio de su contrato.
 
•Para mantenerle informado y garantizar que nuestras comunicaciones le son enviadas oportunamente, es conveniente que cuando tenga
Ud. un cambio de domicilio, nos lo haga saber por escrito acompañando copia de cualquiera de los siguientes documentos: recibo de agua,
luz, predial o teléfono.
 
•Le reiteramos, si fuese el caso, nos proporcione en un plazo máximo de 15 días naturales sus observaciones al presente estado de cuenta;
dirigiéndose al área de la Dirección de Contraloría Fiduciaria, ubicada en Av. Revolución #3000 Colonia La Primavera, C.P. 64830, Monterrey,
N.L.. El no recibir comunicación alguna, se considerará que sus transacciones y saldos son correctos.
 
•De igual forma le agradecemos que cualquier queja en relación a nuestros servicios, así como cualquier solicitud de información nos sea
notificada por escrito a la dirección mencionada y a la atención de Área de Atención a Clientes.
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BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 79 DE 82



GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ-SAR
AV XALAPA ESQ BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ S/N
UNIDAD DEL BOSQUE
XALAPA, VERACRUZ
91010 MEXICO

50066120181109
000050066120181109

 
 
 
 
 
 

 

FECHA DE EMISIÓN: 09NOV2018 PESOS MEXICANOS

Integración Global del Patrimonio Septiembre  2018 Octubre  2018 Variación

BANCOS  $ 0.00    $ 0.00 0.00 %

INVERSIONES  $ 0.00    $ 0.00 0.00 %

PATRIMONIO TOTAL  $ 0.00  $ 0.00 0.00%

 

Ejecutivo Fiduciario

Nombre:

Territorial: TERRITORIAL ISTMO

Oficina: OFICINA XALAPA, VERACRUZ

Teléfono: 22-88903866 Ext 2231 .

Correo electrónico:

 

 

Noticias:

 

 
  

  

Estado de Cuenta Fiduciario
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BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 3
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 80 DE 82



ACTIVO $ 0.00 CAPITAL $ 0.00

Patrimonio  $ 2,153,091.43 - 
Resultado De Ejercicios Anteriores  $ 2,153,091.43  

PASIVO + CAPITAL  $ 0.00
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BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 3
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/OCT/2018  al 31/OCT/2018 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 81 DE 82



  

•Los precios y cotizaciones que presenta su estado de cuenta son obtenidos de diferentes fuentes oficiales para establecer a la fecha de su
corte, el valor de su patrimonio con relación al Mercado; este dato es meramente una referencia, ya que los precios reales se conocerán
hasta el día y la hora en que se lleve a cabo la venta de los valores en el Mercado, conforme sus instrucciones.
 
•La información correspondiente a la integración de las carteras y movimientos realizados en Instituciones Fuera del Grupo Financiero
Banorte es obtenida de la información proporcionada por ellas a través de su respectivo portal en internet, por lo que podría haber alguna
variación con la presentada en el estado de cuenta definitivo que ellos mismos elaboran
 
•Para su seguridad, aquellos valores que se colocan entre el gran público inversionista, se encuentran depositados en el S.D. INDEVAL, S.A.
de C.V. (Instituto Nacional de Valores), en una cuenta concentradora a nombre de Nombre Banco por cuenta de terceros, quien a su vez
mantiene registro individual a su nombre por cada uno de los valores que integran el patrimonio de su contrato.
 
•Para mantenerle informado y garantizar que nuestras comunicaciones le son enviadas oportunamente, es conveniente que cuando tenga
Ud. un cambio de domicilio, nos lo haga saber por escrito acompañando copia de cualquiera de los siguientes documentos: recibo de agua,
luz, predial o teléfono.
 
•Le reiteramos, si fuese el caso, nos proporcione en un plazo máximo de 15 días naturales sus observaciones al presente estado de cuenta;
dirigiéndose al área de la Dirección de Contraloría Fiduciaria, ubicada en Av. Revolución #3000 Colonia La Primavera, C.P. 64830, Monterrey,
N.L.. El no recibir comunicación alguna, se considerará que sus transacciones y saldos son correctos.
 
•De igual forma le agradecemos que cualquier queja en relación a nuestros servicios, así como cualquier solicitud de información nos sea
notificada por escrito a la dirección mencionada y a la atención de Área de Atención a Clientes.
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CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 3
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
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R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 82 DE 82




